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1 Залялетдинова Алсу Ирековна 69 59 88 216 5 221 ВИ Бюджет

2 Вагизов Ленар Юльдамович 66 65 90 221  0 221 ВИ Бюджет

3 Габдуллина Гульназ Радиковна 69 65 76 210 5 215 ВИ Бюджет

4 Салахова Гульнара Фирдусовна 64 65 66 195 5 200 ВИ Бюджет

5 Кадыров Булат Фанилович 57 68 69 194  0 194 ЕГЭ Бюджет

6 Хакимуллин Раяз Раянович 65 59 66 190  0 190 ВИ Бюджет

7 Шамсутдинов Булат Айратович 53 56 80 189  0 189 ЕГЭ Бюджет

8 Мяликгулыев Керим Вепаевич 57 38 87 182  0 182 ВИ Бюджет

9 Чепурко София Викторовна 50 62 67 179  0 179 ЕГЭ Бюджет

10 Рахимов Сорбон Дилшодович 53 47 70 170  0 170 ВИ Бюджет

11 Латыпов Рустем Робертович 55 38 72 165  0 165 ВИ Бюджет

12 Мананкова Анна Сергеевна 48 39 71 158  0 158 ЕГЭ Бюджет

13 Зарубин Константин Петрович 50 33 69 152  0 152 ЕГЭ Бюджет

14 Севастьянова Светлана Сергеевна 43 39 66 148  0 148 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
15 Альметкина Аделина Андреевна 40 33 73 146  0 146 ЕГЭ Бюджет

16 Садикова Илюса Наилевна 36 39 67 142  0 142 ЕГЭ Бюджет

17 Сухова Олеся Евгеньевна 39 39 61 139  0 139 ЕГЭ ✓ Бюджет

18 Орлова Александра Николаевна 48 27 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет

19 Миндубаева Дарина Ринатовна 44 27 55 126  0 126 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
20 Клименко Сергей Алексеевич 51 63 114  0 114 ВИ Бюджет ✓
21 Самурханова Айгуль Рафаиловна 40 67 107  0 107 ВИ Бюджет

22 Валеева Регина Инглабовна 30 73 103  0 103 ВИ Бюджет

23 Мустафина Айгуль Шаукатовна 39 54 93  0 93 ВИ Бюджет

24 Шафигуллина Гулина Рустамовна 83 83 5 88 ВИ Бюджет

25 Шайхуллин Раис Султанович 73 73  0 73 ВИ ✓ Бюджет

26 Ахмадова Файруза Рафисовна 70 70  0 70 ВИ Бюджет

27 Шагидов Рузаль Рафисович 67 67  0 67 ВИ Бюджет

28 Шамсутдинова Диана Николаевна 62 62 5 67 ВИ Бюджет

29 Казаков Александр Сергеевич 66 66  0 66 ВИ Бюджет

30 Хасаншина Гулькей Минсалиховна 66 66  0 66 ВИ Бюджет

31 Ямалеев Эмиль Ильдарович 66 66  0 66 ВИ ✓ Бюджет ✓
32 Усанов Федор Сергеевич 64 64  0 64 ВИ Бюджет

33 Камалова Айгуль Ринатовна 62 62  0 62 ВИ Бюджет

34 Сабитов Алмаз Рафаилевич 59 59  0 59 ВИ Бюджет

35 Петров Максим Вячеславович 58 58  0 58 ВИ Бюджет

36 Сафиуллин Рамиль Фаилевич 58 58  0 58 ВИ Бюджет ✓
37 Шайхутдинов Айдар Фанисович 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет

38 Суслеганова Валерия Андреевна 54 54  0 54 ВИ Бюджет

39 Хасанзянова Алина Артемовна 53 53  0 53 ВИ Бюджет

40 Ашрафзянов Инсаф Ильшатович 52 52  0 52 ВИ ✓ Бюджет ✓
41 Камалов Разиль Раушанович 52 52  0 52 ВИ Бюджет

42 Хуснутдинов Салават Ильфатович 52 52  0 52 ВИ Бюджет

43 Гилметдинов Даниль Минлегаянович 50 50  0 50 ВИ ✓ Бюджет ✓
44 Шарафеева Диана Альбертовна 50 50  0 50 ВИ Бюджет

45 Гильманов Ильнур Динаисович 48 48  0 48 ВИ Бюджет

46 Самандеев Булат Альбертович 47 47  0 47 ВИ ✓ Бюджет ✓
47 Тажетдинова Оксана Халильевна 47 47  0 47 ВИ ✓ Бюджет ✓
48 Вагизов Ильназ Юльдамович 42 42  0 42 ВИ Бюджет

49 Гатин Ильсур Хакимович 41 41  0 41 ВИ Бюджет

50 Марданов Альмир Алисович 40 40  0 40 ВИ Бюджет

51 Давыдов Дмитрий Вячеславович 39 39  0 39 ВИ ✓ Бюджет ✓
52 Шаепов Рауф Владимирович 38 38  0 38 ВИ Бюджет

53 Ахмадуллин Раиль Наилович 37 37  0 37 ВИ Бюджет

54 Галлямов Фанис Анасович 36 36  0 36 ВИ Бюджет

55 Кузнецов Роман Алексеевич 36 36  0 36 ВИ Бюджет

56 Платов Виталий Геннадьевич  0 5 5 ВИ Бюджет ✓
57 Аглямутдинов Фидарис Хакимович  0  0  0 ВИ Бюджет

58 Андронов Роман Петрович  0  0  0 ВИ Бюджет

59 Габидуллин Артур Радикович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

60 Галявиева Татьяна Владимировна  0  0  0 ВИ Бюджет

61 Мифтахов Радис Радифович  0  0  0 ВИ Бюджет

62 Мифтахов Раис Радифович  0  0  0 ВИ Бюджет

63 Петров Семен Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

64 Субботин Артём Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
65 Хасанов Ленар Мухаматович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
66 Ахметшин Ленар Масхутович  0  0  0 ✓ Бюджет ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 18. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрономия

Конкурсная группа - Агрономия / Заочно / Бак / Бюджет
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1 Зарубин Константин Петрович 50 33 69 152  0 152 ЕГЭ Контракт

2 Валеева Регина Инглабовна 30 73 103  0 103 ВИ Контракт

3 Ахмадова Файруза Рафисовна 70 70  0 70 ВИ Контракт

4 Сафиуллин Рамиль Фаилевич 58 58  0 58 ВИ Контракт

5 Шайхутдинов Айдар Фанисович 58 58  0 58 ВИ Контракт

6 Шарафеева Диана Альбертовна 50 50  0 50 ВИ Контракт

7 Тажетдинова Оксана Халильевна 47 47  0 47 ВИ Контракт

8 Платов Виталий Геннадьевич  0 5 5 ВИ Контракт

9 Субботин Артём Юрьевич  0  0  0 ВИ Контракт

10 Ахметшин Ленар Масхутович  0  0  0 Контракт

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрономия

Конкурсная группа - Агрономия / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная
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1 Залялетдинова Алсу Ирековна 69 59 88 216 5 221 ВИ Бюджет

2 Вагизов Ленар Юльдамович 66 65 90 221  0 221 ВИ Бюджет

3 Габдуллина Гульназ Радиковна 69 65 76 210 5 215 ВИ Бюджет

4 Шамсутдинова Эндже Ильнуровна 63 68 78 209 5 214 ЕГЭ Бюджет

5 Салахова Гульнара Фирдусовна 64 65 66 195 5 200 ВИ Бюджет

6 Шамсутдинов Булат Айратович 53 56 80 189  0 189 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
7 Салихова Динара Рамилевна 57 35 88 180 5 185 ВИ Бюджет

8 Мяликгулыев Керим Вепаевич 57 38 87 182  0 182 ВИ Бюджет

9 Рахимов Сорбон Дилшодович 53 47 70 170  0 170 ВИ Бюджет

10 Латыпов Рустем Робертович 55 38 72 165  0 165 ВИ Бюджет

11 Габитов Ильдар Шавкатович 44 45 64 153 5 158 ЕГЭ Бюджет

12 Зинатуллина Алина Ринатовна 38 45 67 150  0 150 ЕГЭ Бюджет

13 Таганова Алия Ильясовна 50 27 70 147  0 147 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
14 Альметкина Аделина Андреевна 40 33 73 146  0 146 ЕГЭ Бюджет

15 Хананова Гузалия Халиловна 43 40 62 145  0 145 ВИ Бюджет

16 Садикова Илюса Наилевна 36 39 67 142  0 142 ЕГЭ Бюджет

17 Орлова Александра Николаевна 48 27 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет

18 Салимова Сирина Ленаровна 48 47 95  0 95 ВИ Бюджет

19 Шафигуллина Гулина Рустамовна 83 83 5 88 ВИ Бюджет

20 Абдулхаков Азат Рамисович 70 70  0 70 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Гаянов Даниль Рафакович 69 69  0 69 ВИ Бюджет

22 Сагитов Фаяз Тагирович 69 69  0 69 ВИ Бюджет

23 Шагидов Рузаль Рафисович 67 67  0 67 ВИ Бюджет

24 Шамсутдинова Диана Николаевна 62 62 5 67 ВИ Бюджет

25 Казаков Александр Сергеевич 66 66  0 66 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Хасаншина Гулькей Минсалиховна 66 66  0 66 ВИ Бюджет

27 Шарафутдинов Ильмар Булатович 63 63  0 63 ВИ Бюджет

28 Касимова Лилия Васиховна 57 57 5 62 ВИ Бюджет

29 Сабитов Алмаз Рафаилевич 59 59  0 59 ВИ Бюджет ✓
30 Тумакова Дарья Дмитриевна 59 59  0 59 ВИ Бюджет

31 Петров Максим Вячеславович 58 58  0 58 ВИ Бюджет

32 Сафиуллин Рамиль Фаилевич 58 58  0 58 ВИ Бюджет

33 Ершова Анастасия Юрьевна 10 47 57  0 57 ВИ Бюджет

34 Закиров Марсель Жамилевич 55 55  0 55 ВИ ✓ Бюджет ✓
35 Суслеганова Валерия Андреевна 54 54  0 54 ВИ Бюджет

36 Сагатдинова Ильмира Нуратдиновна 49 49 5 54 ВИ Бюджет

37 Ашрафзянов Инсаф Ильшатович 52 52  0 52 ВИ Бюджет

38 Хуснутдинов Салават Ильфатович 52 52  0 52 ВИ ✓ Бюджет ✓
39 Гилметдинов Даниль Минлегаянович 50 50  0 50 ВИ Бюджет

40 Гильманов Ильнур Динаисович 48 48  0 48 ВИ ✓ Бюджет ✓
41 Абдуллазянов Данис Талгатович 42 42  0 42 ВИ ✓ Бюджет ✓
42 Вагизов Ильназ Юльдамович 42 42  0 42 ВИ ✓ Бюджет ✓
43 Гатин Ильсур Хакимович 41 41  0 41 ВИ ✓ Бюджет ✓
44 Марданов Альмир Алисович 40 40  0 40 ВИ Бюджет

45 Давыдов Дмитрий Вячеславович 39 39  0 39 ВИ Бюджет

46 Маркелов Андрей Владимирович 38 38  0 38 ВИ ✓ Бюджет ✓
47 Шаепов Рауф Владимирович 38 38  0 38 ВИ Бюджет ✓
48 Ахмадуллин Раиль Наилович 37 37  0 37 ВИ ✓ Бюджет ✓
49 Галлямов Фанис Анасович 36 36  0 36 ВИ ✓ Бюджет ✓
50 Гатин Айрат Шагитович 36 36  0 36 ВИ ✓ Бюджет ✓
51 Платов Виталий Геннадьевич  0 5 5 ВИ Бюджет

52 Аглямутдинов Фидарис Хакимович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
53 Кротова Мария Геннадьевна  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
54 Мифтахов Радис Радифович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
55 Мифтахов Раис Радифович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
56 Рашитов Руслан Ильгизович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

57 Субботин Артём Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет

58 Хасаншин Наргиз Нависович  0  0  0 ВИ Бюджет

59 Шакиров Ильназ Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет

60 Кнутов Андрей Петрович  0  0  0 ✓ Бюджет ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 18. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение

Конкурсная группа - АгроХимия / Заочно / Бак / Бюджет
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1 Зинатуллина Алина Ринатовна 38 45 67 150  0 150 ЕГЭ Контракт

2 Таганова Алия Ильясовна 50 27 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт

3 Хананова Гузалия Халиловна 43 40 62 145  0 145 ВИ Контракт

4 Сафиуллин Рамиль Фаилевич 58 58  0 58 ВИ Контракт

5 Абдуллазянов Данис Талгатович 42 42  0 42 ВИ Контракт

6 Платов Виталий Геннадьевич  0 5 5 ВИ Контракт

7 Субботин Артём Юрьевич  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение

Конкурсная группа - АгроХимия / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная
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1 Хасьянов Альмир Алексеевич 68 92 71 231  0 231 ЕГЭ ✓ Контракт

2 Ганеев Тимур Альбертович 62 68 89 219  0 219 ЕГЭ ✓ Контракт

3 Скосырская Кристина Витальевна 78 52 71 201  0 201 ЕГЭ Контракт

4 Посадская Анна Максимовна 56 47 72 175  0 175 ЕГЭ Контракт

5 Гатауллина Адиля Равилевна 39 49 78 166  0 166 ЕГЭ Контракт

6 Габдулхакова Ляйсан Мударрисовна 45 49 70 164  0 164 ЕГЭ Контракт

7 Штанникова Арина Николаевна 48 49 64 161  0 161 ЕГЭ Контракт

8 Билалова Дина Ильдаровна 39 47 69 155  0 155 ЕГЭ Контракт

9 Шарифуллин Тимур Наилевич 55 45 54 154  0 154 Совм. Контракт

10 Газизова Алия Тагировна 64 85 149  0 149 ВИ Контракт

11 Музина Надежда Андреевна 28 51 58 137  0 137 ВИ Контракт

12 Тукаева Раиля Фанилевна 29 44 62 135  0 135 Совм. Контракт

13 Нурисламов Рамиль Наилевич 33 52 45 130  0 130 ЕГЭ ✓ Контракт

14 Арапова Алена Александровна 35 88 123 5 128 ВИ ✓ Контракт ✓
15 Зиннуров Роберт Радикович 66 60 126  0 126 ВИ Контракт

16 Кузиков Амир Шавкятович 27 41 53 121  0 121 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
17 Файзриева Алина Раисовна 46 73 119  0 119 ВИ Контракт

18 Харисов Ильфар Фидаилевич 33 43 40 116  0 116 ЕГЭ Контракт

19 Нестерова Мария Сергеевна 27 40 49 116  0 116 Совм. Контракт

20 Исмагилов Нияз Ильдарович 65 50 115  0 115 ВИ Контракт

21 Ольгина Оксана Николаевна 51 59 110 5 115 ВИ Контракт

22 Ермолаев Роман Дмитриевич 42 72 114  0 114 ВИ Контракт

23 Шакирзянова Рамиля Рамилевна 35 74 109  0 109 ВИ Контракт

24 Мухаметгалиева Гузяль Камилевна 35 68 103 5 108 ВИ Контракт

25 Каюмова Диана Ильшатовна 36 71 107  0 107 ВИ Контракт

26 Калинина Диана Владимировна 36 70 106  0 106 ВИ Контракт

27 Чернова Полина Денисовна 47 58 105  0 105 ВИ Контракт

28 Сабыров Гафур Латыпбаевич 34 66 100 5 105 ВИ ✓ Контракт ✓
29 Кужелев Михаил Александрович 32 67 99 5 104 ВИ Контракт

30 Валеева Регина Инглабовна 30 73 103  0 103 ВИ Контракт

31 Исмагилова Розалия Шаукатовна 52 49 101  0 101 ВИ Контракт

32 Галимова Лилия Рашидовна 38 58 96 5 101 ВИ Контракт

33 Фатхуллина Рита Ринатовна 34 67 101  0 101 Совм. Контракт

34 Горбатова Дарья Владимировна 35 60 95 5 100 ВИ Контракт

35 Арифуллин Эмиль Русланович 33 67 100  0 100 ВИ Контракт

36 Исмагилова Альфира Ранифовна 45 52 97  0 97 ВИ Контракт

37 Александрова Ольга Юрьевна 28 68 96  0 96 ВИ Контракт

38 Гаврилова Надежда Андреевна 28 63 91 5 96 ВИ Контракт

39 Иванова Юлия Андреевна 28 63 91 5 96 ВИ Контракт

40 Салимова Сирина Ленаровна 48 47 95  0 95 ВИ Контракт

41 Серегина Анастасия Дмитриевна 34 61 95  0 95 ВИ Контракт

42 Журавель Эльвира Руслановна 32 63 95  0 95 ВИ ✓ Контракт ✓
43 Хасанова Тансылу Хамитовна 37 57 94  0 94 ВИ Контракт

44 Зайнуллина Алзира Гумеровна 32 61 93  0 93 ВИ Контракт

45 Борисов Евгений Андреевич 31 62 93  0 93 ВИ Контракт

46 Акиняева Кристина Олеговна 29 58 87 5 92 ВИ Контракт

47 Вахитова Диана Расимовна 27 64 91  0 91 Совм. ✓ Контракт

48 Михеева Мария Михайловна 31 54 85 5 90 ВИ Контракт

49 Газизов Ринат Вакифович 30 60 90  0 90 ВИ Контракт

50 Гималова Фируза Ураловна 31 58 89  0 89 ВИ ✓ Контракт ✓
51 Новиков Дмитрий Александрович 29 60 89  0 89 ВИ Контракт

52 Валиев Марсель Федаелович 33 55 88  0 88 ВИ Контракт

53 Петрова Ксения Романовна 31 55 86  0 86 ВИ Контракт

54 Маннанов Денис Ильдарович 31 54 85  0 85 ВИ Контракт

55 Гибадуллина Эльмира Айратовна 27 56 83  0 83 ВИ Контракт

56 Филиппова Светлана Сергеевна 35 46 81  0 81 ВИ Контракт

57 Белоусов Дмитрий Алексеевич 32 49 81  0 81 ВИ Контракт

58 Елькина Ирина Александровна 28 49 77  0 77 ВИ Контракт

59 Мухамеджанова Айгуль Фидаиловна 27 50 77  0 77 ВИ Контракт

60 Шамсутдинов Эмиль Линарович 30 42 72  0 72 ВИ Контракт

61 Фахретдинов Рафаэль Рустамович 32 39 71  0 71 ВИ Контракт

62 Сайпашева Анастасия Алексеевна 28 39 67  0 67 ВИ Контракт

63 Ризванова Гульшат Виловна 8 55 63  0 63 ВИ ✓ Контракт ✓
64 Сабиров Расим Айратович 12 38 50  0 50 ВИ Контракт

65 Ахметова Аида Олеговна 10 38 48  0 48 ВИ Контракт

66 Тимофеева Любовь Андреевна 0 44 44  0 44 ВИ ✓ Контракт

67 Хисамутдинова Алсу Фларисовна 44 44  0 44 ВИ Контракт

68 Демидова Алёна Владимировна  0 5 5 ВИ Контракт

69 Габидов Аскар Динарович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

70 Казанцев Валерий Олегович  0  0  0 ВИ Контракт

71 Каляшин Александр Николаевич  0  0  0 ВИ Контракт

72 Минапов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Контракт

73 Мубаракшина Лилия Ришатовна  0  0  0 ВИ Контракт

74 Назмиева Айгуль Халимовна  0  0  0 ВИ Контракт

75 Сабирова Камила Рамилевна  0  0  0 ВИ Контракт

76 Ахметшин Ринат Фаритович  0  0  0 Контракт ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 50. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры

Конкурсная группа - Землеуст. и кадастры / Заочно / Бак / Контракт
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1 Хасьянов Альмир Алексеевич 68 92 71 231  0 231 ЕГЭ Бюджет

2 Ганеев Тимур Альбертович 62 68 89 219  0 219 ЕГЭ Бюджет

3 Казбакова Илюза Раисовна 62 57 72 191  0 191 ЕГЭ Бюджет

4 Опарина Эвелина Алексеевна 62 48 71 181  0 181 ЕГЭ Бюджет

5 Ракова Валерия Николаевна 56 47 78 181  0 181 ЕГЭ Бюджет

6 Крылов Вадим Игоревич 62 58 56 176  0 176 ЕГЭ Бюджет

7 Посадская Анна Максимовна 56 47 72 175  0 175 ЕГЭ Бюджет

8 Гатауллина Адиля Равилевна 39 49 78 166  0 166 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
9 Штанникова Арина Николаевна 48 49 64 161  0 161 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓

10 Абатурин Егор Игоревич 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ Бюджет

11 Билалова Дина Ильдаровна 39 47 69 155  0 155 ЕГЭ ✓ Бюджет

12 Шарифуллин Тимур Наилевич 55 45 54 154  0 154 Совм. ✓ Бюджет

13 Сулейманова Зарина Фархатовна 45 48 61 154  0 154 ЕГЭ Бюджет

14 Газизова Алия Тагировна 64 85 149  0 149 ВИ ✓ Бюджет ✓
15 Садриева Лилия Алмазовна 65 71 136 5 141 ВИ ✓ Бюджет ✓
16 Музина Надежда Андреевна 28 51 58 137  0 137 ВИ Бюджет

17 Тукаева Раиля Фанилевна 29 44 62 135  0 135 Совм. ✓ Бюджет ✓
18 Тарасов Данил Сергеевич 27 40 64 131  0 131 ЕГЭ ✓ Бюджет

19 Нурисламов Рамиль Наилевич 33 52 45 130  0 130 ЕГЭ Бюджет ✓
20 Зиннуров Роберт Радикович 66 60 126  0 126 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Богомолова Анастасия Дмитриевна 42 79 121  0 121 ВИ ✓ Бюджет

22 Файзриева Алина Раисовна 46 73 119  0 119 ВИ Бюджет ✓
23 Харисов Ильфар Фидаилевич 33 43 40 116  0 116 ЕГЭ Бюджет

24 Нестерова Мария Сергеевна 27 40 49 116  0 116 Совм. Бюджет

25 Исмагилов Нияз Ильдарович 65 50 115  0 115 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Ольгина Оксана Николаевна 51 59 110 5 115 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Ермолаев Роман Дмитриевич 42 72 114  0 114 ВИ ✓ Бюджет ✓
28 Кузнецова Елена Михайловна 40 67 107 5 112 ВИ ✓ Бюджет ✓
29 Романова Светлана Сергеевна 55 51 106 5 111 ВИ ✓ Бюджет ✓
30 Шакирзянова Рамиля Рамилевна 35 74 109  0 109 ВИ ✓ Бюджет ✓
31 Мухаметгалиева Гузяль Камилевна 35 68 103 5 108 ВИ ✓ Бюджет ✓
32 Самурханова Айгуль Рафаиловна 40 67 107  0 107 ВИ ✓ Бюджет ✓
33 Каюмова Диана Ильшатовна 36 71 107  0 107 ВИ ✓ Бюджет ✓
34 Калинина Диана Владимировна 36 70 106  0 106 ВИ ✓ Бюджет ✓
35 Чернова Полина Денисовна 47 58 105  0 105 ВИ ✓ Бюджет ✓
36 Кужелев Михаил Александрович 32 67 99 5 104 ВИ ✓ Бюджет ✓
37 Балымова Ольга Сергеевна 65 38 103  0 103 ВИ ✓ Бюджет ✓
38 Валеева Регина Инглабовна 30 73 103  0 103 ВИ ✓ Бюджет ✓
39 Исмагилова Розалия Шаукатовна 52 49 101  0 101 ВИ ✓ Бюджет ✓
40 Галимова Лилия Рашидовна 38 58 96 5 101 ВИ ✓ Бюджет ✓
41 Фатхуллина Рита Ринатовна 34 67 101  0 101 Совм. ✓ Бюджет ✓
42 Горбатова Дарья Владимировна 35 60 95 5 100 ВИ ✓ Бюджет ✓
43 Арифуллин Эмиль Русланович 33 67 100  0 100 ВИ ✓ Бюджет ✓
44 Вагапова Гульшат Маратовна 34 60 94 5 99 ВИ ✓ Бюджет ✓
45 Исмагилова Альфира Ранифовна 45 52 97  0 97 ВИ ✓ Бюджет ✓
46 Грошева Анастасия Александровна 32 65 97  0 97 ВИ ✓ Бюджет ✓
47 Минкина Аделина Радиковна 35 61 96  0 96 ВИ ✓ Бюджет ✓
48 Александрова Ольга Юрьевна 28 68 96  0 96 ВИ Бюджет

49 Гаврилова Надежда Андреевна 28 63 91 5 96 ВИ ✓ Бюджет ✓
50 Иванова Юлия Андреевна 28 63 91 5 96 ВИ ✓ Бюджет ✓
51 Салимова Сирина Ленаровна 48 47 95  0 95 ВИ ✓ Бюджет ✓
52 Серегина Анастасия Дмитриевна 34 61 95  0 95 ВИ ✓ Бюджет ✓
53 Миннибаев Рифат Ильшатович 32 63 95  0 95 ВИ ✓ Бюджет ✓
54 Хасанова Тансылу Хамитовна 37 57 94  0 94 ВИ ✓ Бюджет ✓
55 Мустафина Айгуль Шаукатовна 39 54 93  0 93 ВИ ✓ Бюджет ✓
56 Хамитова Алсу Айдаровна 34 59 93  0 93 ВИ ✓ Бюджет ✓
57 Зайнуллина Алзира Гумеровна 32 61 93  0 93 ВИ ✓ Бюджет ✓
58 Борисов Евгений Андреевич 31 62 93  0 93 ВИ ✓ Бюджет ✓
59 Акиняева Кристина Олеговна 29 58 87 5 92 ВИ ✓ Бюджет ✓
60 Вахитова Диана Расимовна 27 64 91  0 91 Совм. Бюджет

61 Михеева Мария Михайловна 31 54 85 5 90 ВИ ✓ Бюджет ✓
62 Газизов Ринат Вакифович 30 60 90  0 90 ВИ ✓ Бюджет ✓
63 Гималова Фируза Ураловна 31 58 89  0 89 ВИ Бюджет

64 Новиков Дмитрий Александрович 29 60 89  0 89 ВИ ✓ Бюджет

65 Валиев Марсель Федаелович 33 55 88  0 88 ВИ ✓ Бюджет ✓
66 Сиразова Эльвина Зофаровна 28 60 88  0 88 ВИ ✓ Бюджет

67 Галиев Динар Фаридович 29 58 87  0 87 ВИ ✓ Бюджет

68 Петрова Ксения Романовна 31 55 86  0 86 ВИ ✓ Бюджет ✓
69 Маннанов Денис Ильдарович 31 54 85  0 85 ВИ ✓ Бюджет ✓
70 Гибадуллина Эльмира Айратовна 27 56 83  0 83 ВИ ✓ Бюджет ✓
71 Пешкова Елена Григорьевна 23 60 83  0 83 ВИ ✓ Бюджет ✓
72 Филиппова Светлана Сергеевна 35 46 81  0 81 ВИ ✓ Бюджет ✓
73 Белоусов Дмитрий Алексеевич 32 49 81  0 81 ВИ ✓ Бюджет ✓
74 Агалина Елена Евгеньевна 31 48 79  0 79 ВИ ✓ Бюджет ✓
75 Шпанов Рустам Григорьевич 32 45 77  0 77 ВИ ✓ Бюджет ✓
76 Кошик Мария Ярославовна 29 48 77  0 77 ВИ ✓ Бюджет ✓
77 Елькина Ирина Александровна 28 49 77  0 77 ВИ ✓ Бюджет ✓
78 Мухамеджанова Айгуль Фидаиловна 27 50 77  0 77 ВИ ✓ Бюджет ✓
79 Шамсутдинов Эмиль Линарович 30 42 72  0 72 ВИ ✓ Бюджет ✓
80 Фахретдинов Рафаэль Рустамович 32 39 71  0 71 ВИ ✓ Бюджет ✓

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры

Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Заочно / Бак / Бюджет

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 22. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная



81 Сайпашева Анастасия Алексеевна 28 39 67  0 67 ВИ ✓ Бюджет ✓
82 Хазиев Раиль Гамилович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

83 Нуриев Ильназ Тагирович 28 37 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
84 Ризванова Гульшат Виловна 8 55 63  0 63 ВИ Бюджет

85 Мингалиев Булат Ильнурович 59 59  0 59 ВИ Бюджет

86 Давлятова Диляра Рафаеловна 11 47 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет ✓
87 Гарипов Айназ Алмазович 52 52 5 57 ВИ Бюджет

88 Ершова Анастасия Юрьевна 10 47 57  0 57 ВИ ✓ Бюджет

89 Шигапова Эльвира Наилевна 0 53 53  0 53 ВИ ✓ Бюджет ✓
90 Сабиров Расим Айратович 12 38 50  0 50 ВИ ✓ Бюджет ✓
91 Ахметова Аида Олеговна 10 38 48  0 48 ВИ ✓ Бюджет ✓
92 Самандеев Булат Альбертович 47 47  0 47 ВИ Бюджет

93 Тимофеева Любовь Андреевна 0 44 44  0 44 ВИ Бюджет ✓
94 Хисамутдинова Алсу Фларисовна 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
95 Салахова Алия Маратовна 10 30 40  0 40 ВИ ✓ Бюджет ✓
96 Азимов Ринат Рашидович 37 37  0 37 ВИ Бюджет

97 Демидова Алёна Владимировна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
98 Андронов Роман Петрович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
99 Башмакова Марианна Александровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

100 Заббаров Ренас Булатович  0  0  0 ВИ Бюджет

101 Ишмаева Алсу Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет

102 Каляшин Александр Николаевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
103 Минапов Булат Радикович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

104 Мубаракшина Лилия Ришатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
105 Назмиева Айгуль Халимовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
106 Сабирова Камила Рамилевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
107 Халилова Алина Дамировна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет
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1 Залялова Разиля Рамисовна 69 70 71 210  0 210 ЕГЭ Бюджет

2 Фасхутдинова Эндже Фирдаусовна 67 58 76 201 5 206 ВИ Бюджет

3 Шамсутдинов Булат Айратович 53 56 80 189  0 189 ЕГЭ Бюджет

4 Мяликгулыев Керим Вепаевич 57 38 87 182  0 182 ВИ Бюджет

5 Рахимов Сорбон Дилшодович 53 47 70 170  0 170 ВИ Бюджет

6 Зинатуллина Алина Ринатовна 38 45 67 150  0 150 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
7 Севастьянова Светлана Сергеевна 43 39 66 148  0 148 ЕГЭ Бюджет

8 Таганова Алия Ильясовна 50 27 70 147  0 147 ЕГЭ Бюджет

9 Альметкина Аделина Андреевна 40 33 73 146  0 146 ЕГЭ Бюджет

10 Садикова Илюса Наилевна 36 39 67 142  0 142 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
11 Сухова Олеся Евгеньевна 39 39 61 139  0 139 ЕГЭ Бюджет

12 Орлова Александра Николаевна 48 27 60 135  0 135 ЕГЭ Бюджет

13 Бахаутдинова Юлия Александровна 40 33 61 134  0 134 ЕГЭ Бюджет

14 Мингазова Ангелина Васильевна 39 27 60 126  0 126 ЕГЭ ✓ Бюджет

15 Шукурова Карина Баходуровна 38 27 60 125  0 125 ЕГЭ Бюджет

16 Самурханова Айгуль Рафаиловна 40 67 107  0 107 ВИ Бюджет

17 Валеева Регина Инглабовна 30 73 103  0 103 ВИ Бюджет

18 Галимова Гульфия Амировна 47 51 98  0 98 Совм. ✓ Бюджет ✓
19 Салимова Сирина Ленаровна 48 47 95  0 95 ВИ Бюджет

20 Мустафина Айгуль Шаукатовна 39 54 93  0 93 ВИ Бюджет

21 Шафигуллина Гулина Рустамовна 83 83 5 88 ВИ ✓ Бюджет ✓
22 Архипова Ирина Игоревна 79 79 5 84 ВИ ✓ Бюджет

23 Немцева Елена Владимировна 73 73  0 73 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Ибрагимов Ильяс Ильшатович 72 72  0 72 ВИ Бюджет ✓
25 Ахмадова Файруза Рафисовна 70 70  0 70 ВИ Бюджет ✓
26 Гаянов Даниль Рафакович 69 69  0 69 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Шагидов Рузаль Рафисович 67 67  0 67 ВИ ✓ Бюджет ✓
28 Шамсутдинова Диана Николаевна 62 62 5 67 ВИ ✓ Бюджет ✓
29 Казаков Александр Сергеевич 66 66  0 66 ВИ Бюджет

30 Хасаншина Гулькей Минсалиховна 66 66  0 66 ВИ ✓ Бюджет ✓
31 Ямалеев Эмиль Ильдарович 66 66  0 66 ВИ Бюджет

32 Вахрушев Илья Валерьевич 64 64  0 64 ВИ Бюджет

33 Усанов Федор Сергеевич 64 64  0 64 ВИ ✓ Бюджет ✓
34 Горбунова Ивилина Игоревна 63 63  0 63 ВИ ✓ Бюджет ✓
35 Шарафутдинов Ильмар Булатович 63 63  0 63 ВИ ✓ Бюджет ✓
36 Камалова Айгуль Ринатовна 62 62  0 62 ВИ ✓ Бюджет ✓
37 Касимова Лилия Васиховна 57 57 5 62 ВИ ✓ Бюджет ✓
38 Хамитова Алина Айратовна 60 60  0 60 ВИ ✓ Бюджет ✓
39 Петров Максим Вячеславович 58 58  0 58 ВИ Бюджет

40 Сафиуллин Рамиль Фаилевич 58 58  0 58 ВИ Бюджет

41 Суслеганова Валерия Андреевна 54 54  0 54 ВИ ✓ Бюджет ✓
42 Сагатдинова Ильмира Нуратдиновна 49 49 5 54 ВИ ✓ Бюджет ✓
43 Хасанзянова Алина Артемовна 53 53  0 53 ВИ ✓ Бюджет ✓
44 Ашрафзянов Инсаф Ильшатович 52 52  0 52 ВИ Бюджет

45 Камалов Разиль Раушанович 52 52  0 52 ВИ ✓ Бюджет ✓
46 Гилметдинов Даниль Минлегаянович 50 50  0 50 ВИ Бюджет

47 Шарафеева Диана Альбертовна 50 50  0 50 ВИ ✓ Бюджет ✓
48 Гильманов Ильнур Динаисович 48 48  0 48 ВИ Бюджет

49 Самандеев Булат Альбертович 47 47  0 47 ВИ Бюджет

50 Тажетдинова Оксана Халильевна 47 47  0 47 ВИ Бюджет

51 Хисамутдинова Алсу Фларисовна 44 44  0 44 ВИ Бюджет

52 Вагизов Ильназ Юльдамович 42 42  0 42 ВИ Бюджет

53 Гатин Ильсур Хакимович 41 41  0 41 ВИ Бюджет

54 Марданов Альмир Алисович 40 40  0 40 ВИ Бюджет ✓
55 Давыдов Дмитрий Вячеславович 39 39  0 39 ВИ Бюджет

56 Маркелов Андрей Владимирович 38 38  0 38 ВИ Бюджет

57 Шаепов Рауф Владимирович 38 38  0 38 ВИ Бюджет

58 Галлямов Фанис Анасович 36 36  0 36 ВИ Бюджет

59 Кузнецов Роман Алексеевич 36 36  0 36 ВИ ✓ Бюджет ✓
60 Габитова Гульназ Габдуллахатовна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
61 Платов Виталий Геннадьевич  0 5 5 ВИ Бюджет

62 Андронов Роман Петрович  0  0  0 ВИ Бюджет

63 Габидуллин Артур Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет

64 Галявиева Татьяна Владимировна  0  0  0 ВИ Бюджет

65 Минзина Зарина Саувановна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
66 Мифтахов Радис Радифович  0  0  0 ВИ Бюджет

67 Мифтахов Раис Радифович  0  0  0 ВИ Бюджет

68 Петров Семен Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет

69 Сабирова Камила Рамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет

70 Субботин Артём Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет

71 Хасаншин Наргиз Нависович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
72 Шакиров Ильназ Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 18. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки с.х. продукции

Конкурсная группа - ТП иП СХП / Заочно / Бак / Бюджет
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1 Зинатуллина Алина Ринатовна 38 45 67 150  0 150 ЕГЭ Контракт

2 Таганова Алия Ильясовна 50 27 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт

3 Мингазова Ангелина Васильевна 39 27 60 126  0 126 ЕГЭ Контракт

4 Валеева Регина Инглабовна 30 73 103  0 103 ВИ Контракт

5 Немцева Елена Владимировна 73 73  0 73 ВИ Контракт

6 Ахмадова Файруза Рафисовна 70 70  0 70 ВИ Контракт

7 Сафиуллин Рамиль Фаилевич 58 58  0 58 ВИ Контракт

8 Шарафеева Диана Альбертовна 50 50  0 50 ВИ Контракт

9 Тажетдинова Оксана Халильевна 47 47  0 47 ВИ Контракт

10 Платов Виталий Геннадьевич  0 5 5 ВИ Контракт

11 Сабирова Камила Рамилевна  0  0  0 ВИ Контракт

12 Субботин Артём Юрьевич  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки с.х. продукции

Конкурсная группа - ТП иП СХП / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная
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Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон
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Сумма 

баллов

Тип 

вступительн

ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Хуснуллин Алмаз Айратович 65 75 68 208  0 208 ВИ Бюджет

2 Хусаинов Динар Дамирович 65 63 74 202  0 202 ВИ Бюджет

3 Зиганшин Асхат Ильнурович 65 69 60 194  0 194 ВИ Бюджет

4 Гарифуллин Альберт Маратович 61 63 68 192  0 192 ВИ Бюджет

5 Ашрафуллин Ильнар Ринатович 65 60 64 189  0 189 ВИ Бюджет

6 Булатов Раниф Ринатович 65 66 57 188  0 188 ВИ Бюджет

7 Валеев Салават Касимович 53 66 69 188  0 188 ВИ Бюджет

8 Ризаев Данис Дамирович 62 48 73 183  0 183 ЕГЭ ✓ Бюджет

9 Шаймухаметов Ильгиз Фанисович 45 63 68 176  0 176 ВИ Бюджет

10 Нуруллин Ильназ Габбасович 65 48 61 174  0 174 ВИ ✓ Бюджет ✓
11 Боровая Анна Анатольевна 56 45 67 168  0 168 ЕГЭ ✓ Бюджет

12 Каюмов Динар Эльмирович 39 53 72 164  0 164 ЕГЭ ✓ Бюджет

13 Кушаев Ринат Зуфарович 50 40 71 161  0 161 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
14 Абатурин Егор Игоревич 45 53 60 158  0 158 ЕГЭ ✓ Бюджет

15 Филатов Дмитрий Романович 56 44 57 157  0 157 ЕГЭ Бюджет

16 Гурьянова Ксения Александровна 50 39 66 155  0 155 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
17 Билалова Дина Ильдаровна 39 47 69 155  0 155 ЕГЭ Бюджет

18 Салахов Алмаз Ильгизович 39 42 71 152  0 152 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
19 Тутеров Алексей Вячеславович 39 46 66 151  0 151 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
20 Базыгутдинова Альбина Габдульфатовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Бюджет

21 Хафизов Ильназ Радикович 33 40 66 139  0 139 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
22 Салахутдинов Раиль Ринатович 27 48 55 130 5 135 ЕГЭ Бюджет

23 Нурисламов Рамиль Наилевич 33 52 45 130  0 130 ЕГЭ Бюджет

24 Гарипов Алмаз Рифатович 27 44 56 127  0 127 ЕГЭ Бюджет

25 Солдатов Владислав Дмитриевич 27 40 60 127  0 127 ЕГЭ Бюджет

26 Хакимуллин Раяз Раянович 59 66 125  0 125 ВИ Бюджет

27 Клименко Сергей Алексеевич 51 63 114  0 114 ВИ Бюджет

28 Ермолаев Роман Дмитриевич 42 72 114  0 114 ВИ Бюджет

29 Кузин Георгий Андреевич 38 62 100  0 100 ВИ ✓ Бюджет ✓
30 Шарафиев Алмаз Робертович 70 70 5 75 ВИ ✓ Бюджет ✓
31 Щуров Александр Валерьевич 70 70 5 75 ВИ Бюджет

32 Давлетшин Ринас Робертович 70 70  0 70 ВИ ✓ Бюджет ✓
33 Даминова Алина Фаритовна 65 65 5 70 ВИ ✓ Бюджет ✓
34 Роткин Илья Петрович 65 65 5 70 ВИ ✓ Бюджет ✓
35 Улемский Александр Владимирович 65 65 5 70 ВИ Бюджет

36 Гаянов Даниль Рафакович 69 69  0 69 ВИ Бюджет

37 Хазиев Ирек Ильшатович 68 68  0 68 ВИ Бюджет ✓
38 Вахитов Салават Василевич 67 67  0 67 ВИ ✓ Бюджет ✓
39 Кровяков Дмитрий Владимирович 29 38 67  0 67 ВИ ✓ Бюджет

40 Фатыхов Алмаз Айратович 66 66  0 66 ВИ ✓ Бюджет ✓
41 Сафиуллов Ильшат Илгизович 61 61 5 66 ВИ ✓ Бюджет ✓
42 Ахметов Артур Фанилевич 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
43 Бакиев Раиль Рифович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
44 Батыргараев Нияз Файрузович 65 65  0 65 ВИ Бюджет ✓
45 Баширов Альберт Азатович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
46 Борисов Геннадий Николаевич 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
47 Валиев Булат Исламович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
48 Габдулхаков Фанзиль Фаязович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

49 Гайнетдинов Ирек Ильхамович 65 65  0 65 ВИ Бюджет ✓
50 Галимов Инсаф Фанилович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
51 Галиуллин Алмаз Рамилевич 65 65  0 65 ВИ Бюджет

52 Галяутдинов Ильназ Ильдарович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

53 Гараев Ильназ Ниязович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

54 Гараев Раиль Рамилевич 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
55 Гильметдинов Ильмир Ильфирович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

56 Гильфанов Камиль Фазылович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
57 Гинванова Рузиля Ринатовна 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
58 Голод Сергей Романович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
59 Григорьев Евгений Юрьевич 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
60 Закиров Фаниль Фанисович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
61 Зарипов Алмаз Шамилевич 65 65  0 65 ВИ Бюджет ✓
62 Кузьмин Вадим Валерьевич 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
63 Миннебаев Ильназ Ильсурович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
64 Ракеев Олег Игорьевич 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
65 Сабирзянов Даниял Мударисович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
66 Сабирзянов Раиль Рафаилович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
67 Сафиуллин Ильфат Шамилевич 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
68 Хазиев Раиль Гамилович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
69 Хайруллин Айназ Эльбрусович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
70 Хакимзянов Фирдус Рушанович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
71 Хамитов Асаф Габдульахатович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
72 Шайдуллин Айнур Венерович 65 65  0 65 ВИ Бюджет ✓
73 Шакуров Салават Габдулхакович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

74 Шамсетдинов Фирназ Фиргатович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
75 Шарипов Расиль Расимович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
76 Набиуллин Фаниль Рафаилович 64 64  0 64 ВИ ✓ Бюджет ✓
77 Хасанов Фаннур Габдельнурович 59 59 5 64 ВИ Бюджет

78 Шарафутдинов Ильмар Булатович 63 63  0 63 ВИ Бюджет

79 Дмитриев Евгений Валерьевич 61 61  0 61 ВИ ✓ Бюджет ✓
80 Русских Евгений Андреевич 61 61  0 61 ВИ ✓ Бюджет ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 90. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Агроинженерия

Конкурсная группа - Агроинженерия / Заочно / Бак / Бюджет



81 Ентураев Александр Николаевич 59 59  0 59 ВИ Бюджет ✓
82 Карташов Антон Михайлович 59 59  0 59 ВИ Бюджет ✓
83 Мухаметзянова Лилия Каюмовна 59 59  0 59 ВИ Бюджет

84 Шакиров Айрат Минакдясович 59 59  0 59 ВИ Бюджет

85 Шарипов Дмитрий Владиславович 59 59  0 59 ВИ Бюджет ✓
86 Загеев Ильназ Фанисович 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет ✓
87 Миронов Виталий Сергеевич 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет ✓
88 Муратов Ралиф Раилевич 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет ✓
89 Назипов Фаннур Фаргатович 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет ✓
90 Садыков Амир Максудович 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет ✓
91 Яндуткина Анжелика Владимировна 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет

92 Гарипов Айназ Алмазович 52 52 5 57 ВИ ✓ Бюджет ✓
93 Лукин Алексей Михайлович 55 55  0 55 ВИ ✓ Бюджет ✓
94 Минвалеев Ильнур Айратович 55 55  0 55 ВИ ✓ Бюджет ✓
95 Валеев Ильдар Альбертович 54 54  0 54 ВИ Бюджет

96 Сальников Иван Александрович 54 54  0 54 ВИ Бюджет

97 Фазулзянов Ильнар Илгизович 54 54  0 54 ВИ ✓ Бюджет ✓
98 Хайруллин Раушан Рафаэлевич 54 54  0 54 ВИ Бюджет ✓
99 Хасанов Рафаэль Гильмутдинович 54 54  0 54 ВИ ✓ Бюджет ✓

100 Сулейманов Ленар Ильшатович 53 53  0 53 ВИ ✓ Бюджет ✓
101 Шарафутдинов Ильнур Владимирович 53 53  0 53 ВИ Бюджет

102 Баландов Антон Юрьевич 52 52  0 52 ВИ Бюджет

103 Хакимов Рамиль Альфредович 52 52  0 52 ВИ ✓ Бюджет ✓
104 Халиуллин Наиль Ирекович 52 52  0 52 ВИ ✓ Бюджет ✓
105 Ахметзянов Альфир Айратович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
106 Ахметов Динар Радикович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
107 Бигиев Ильнар Маратович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
108 Гайнутдинов Адель Маратович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

109 Галиев Азат Рамилевич 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
110 Евдокимова Анжелика Юрьевна 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет

111 Миннегалиев Эдуард Мулланурович 51 51  0 51 ВИ Бюджет ✓
112 Натфуллин Инсаф Идрисович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
113 Рахматуллин Рашид Рустамович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
114 Салахутдинов Марс Рустамович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

115 Салихов Ильнур Фанисович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

116 Саматов Айрат Маратович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

117 Топоров Радель Олегович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет

118 Тукеев Дмитрий Иванович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

119 Хайрутдинов Динар Ильнурович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
120 Хакимов Ильмир Ильдарович 51 51  0 51 ВИ Бюджет ✓
121 Халилов Динар Рамилевич 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет

122 Шарипов Рушан Радифович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

123 Гафуров Марат Ахтямович 50 50  0 50 ВИ Бюджет

124 Камалов Ленар Камилевич 50 50  0 50 ВИ Бюджет

125 Атушкин Владислав Дмитриевич 48 48  0 48 ВИ Бюджет

126 Багаутдинов Ранис Рамисович 48 48  0 48 ВИ ✓ Бюджет ✓
127 Мироненко Никита Владимирович 48 48  0 48 ВИ Бюджет

128 Сабиров Ильнур Вазилович 48 48  0 48 ВИ Бюджет

129 Суюндуков Айнур Айдарович 48 48  0 48 ВИ ✓ Бюджет ✓
130 Артюшин Кирилл Юрьевич 47 47  0 47 ВИ ✓ Бюджет ✓
131 Михайлов Иван Анатольевич 47 47  0 47 ВИ Бюджет ✓
132 Григорьев Тимур Николаевич 45 45  0 45 ВИ Бюджет

133 Давлетшин Рузаль Рашитович 45 45  0 45 ВИ ✓ Бюджет ✓
134 Идиатуллин Замир Русланович 45 45  0 45 ВИ Бюджет

135 Исхаков Марат Фаридович 45 45  0 45 ВИ ✓ Бюджет ✓
136 Муртазин Инсаф Рустамович 45 45  0 45 ВИ ✓ Бюджет

137 Ахметвалиев Марат Марселевич 44 44  0 44 ВИ Бюджет

138 Бикбув Ильшат Маратович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

139 Газизов Радмир Дамирович 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
140 Гайнетдинов Нафис Фанисович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

141 Галимов Ильгам Габтрауфович 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
142 Зарипов Алмаз Инсафович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

143 Низамов Ильнар Динарович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

144 Тимергалиев Илфат Нурсилович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

145 Чупахин Алексей Александрович 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
146 Якушин Денис Юрьевич 44 44  0 44 ВИ Бюджет

147 Бихузин Алмаз Фаритович 43 43  0 43 ВИ ✓ Бюджет ✓
148 Хамматов Алмаз Габдулхаевич 43 43  0 43 ВИ Бюджет

149 Валиев Динар Азатович 41 41  0 41 ВИ Бюджет

150 Гильметдинов Булат Ильшатович 41 41  0 41 ВИ ✓ Бюджет ✓
151 Загидуллин Расул Расихович 41 41  0 41 ВИ Бюджет

152 Зиганшин Ильмир Ильхамович 41 41  0 41 ВИ Бюджет

153 Исаев Николай Анатольевич 41 41  0 41 ВИ ✓ Бюджет ✓
154 Насибуллин Айдар Рифкатович 41 41  0 41 ВИ Бюджет ✓
155 Алексеев Дмитрий Николаевич 40 40  0 40 ВИ Бюджет

156 Валиев Фаиль Фаритович 40 40  0 40 ВИ ✓ Бюджет

157 Галеев Камиль Айратович 40 40  0 40 ВИ ✓ Бюджет ✓
158 Дмитриев Андрей Геннадьевич 40 40  0 40 ВИ Бюджет

159 Петров Ильнар Рафаэлевич 40 40  0 40 ВИ Бюджет

160 Филиппов Максим Валерьевич 40 40  0 40 ВИ Бюджет

161 Хабибуллин Булат Рамисович 40 40  0 40 ВИ ✓ Бюджет ✓
162 Ханнанов Шамиль Фауджатович 40 40  0 40 ВИ Бюджет

163 Шигабутдинов Нуршат Илшатович 34 34 5 39 ВИ ✓ Бюджет ✓
164 Ильясов Ильфак Илхамович 38 38  0 38 ВИ ✓ Бюджет ✓
165 Камалов Ренат Рауфович 38 38  0 38 ВИ ✓ Бюджет ✓
166 Каримов Рафис Рафаэлевич 38 38  0 38 ВИ Бюджет

167 Мифтахов Хайдар Радифович 38 38  0 38 ВИ Бюджет

168 Ахметзянов Айрат Фиргатович 37 37  0 37 ВИ Бюджет

169 Салимов Хайдар Зульфатович 37 37  0 37 ВИ Бюджет

170 Сеняйкин Евгений Владимирович 37 37  0 37 ВИ Бюджет

171 Маннанов Илсаф Габдулфартович 36 36  0 36 ВИ Бюджет

172 Тихонова Татьяна Александровна 36 36  0 36 ВИ ✓ Бюджет

173 Камалов Салават Ильгизович 34 34  0 34 ВИ Бюджет

174 Кучербаев Джанибек Эркинович 34 34  0 34 ВИ Бюджет

175 Хасанов Рамиль Марселевич 34 34  0 34 ВИ ✓ Бюджет ✓
176 Массарова Диляра Миннахметовна 33 33  0 33 ВИ Бюджет



177 Демидов Валерий Владимирович 32 32  0 32 ВИ Бюджет ✓
178 Ганиев Ранис Данисович 30 30  0 30 ВИ Бюджет

179 Залеев Азат Маратович 30 30  0 30 ВИ ✓ Бюджет

180 Велиев Георгий Русланович 27 27  0 27 ВИ ✓ Бюджет ✓
181 Латыпов Алмаз Загидович 8 8  0 8 ВИ ✓ Бюджет ✓
182 Ахметзянов Ришат Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет

183 Бастраков Александр Максимович  0  0  0 ВИ Бюджет

184 Башкиров Максим Романович  0  0  0 ВИ Бюджет

185 Газизов Алмаз Мулланурович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
186 Гарифуллин Ильшат Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет

187 Загидуллин Салават Альбертович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
188 Зарипов Айнур Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет

189 Зарипов Руслан Ранасович  0  0  0 ВИ Бюджет

190 Капитонов Дмитрий Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
191 Карамышев Артём Анатольевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
192 Климагин Даниил Валентинович  0  0  0 ВИ Бюджет

193 Копаров Станислав Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

194 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

195 Мазитов Расим Фаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет

196 Мубаракшин Радис Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет

197 Новиков Александр Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет

198 Халиков Рустем Рафикович  0  0  0 ВИ Бюджет

199 Ханипов Булат Алмазович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

200 Хасаншин Наргиз Нависович  0  0  0 ВИ Бюджет

201 Шакиров Руслан Ильдусович  0  0  0 ВИ Бюджет

202 Шалканов Артур Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет

203 Шарипов Раиль Рамилевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

204 Мирсаитов Ахияр Атласович  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
205 Мустафин Салават Радифович  0  0  0 Бюджет ✓
206 Наместников Павел Вячеславович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
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1 Гарифуллин Альберт Маратович 61 63 68 192  0 192 ВИ Контракт

2 Нуруллин Ильназ Габбасович 65 48 61 174  0 174 ВИ Контракт

3 Каюмов Динар Эльмирович 39 53 72 164  0 164 ЕГЭ Контракт

4 Гурьянова Ксения Александровна 50 39 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт

5 Салахов Алмаз Ильгизович 39 42 71 152  0 152 ЕГЭ Контракт

6 Тутеров Алексей Вячеславович 39 46 66 151  0 151 ЕГЭ Контракт

7 Узелков Владислав Валерьевич 45 44 55 144  0 144 ЕГЭ ✓ Контракт

8 Хафизов Ильназ Радикович 33 40 66 139  0 139 ЕГЭ Контракт

9 Якимов Антон Евгеньевич 39 39 59 137  0 137 ЕГЭ Контракт

10 Салахутдинов Раиль Ринатович 27 48 55 130 5 135 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
11 Нурисламов Рамиль Наилевич 33 52 45 130  0 130 ЕГЭ Контракт

12 Гарипов Алмаз Рифатович 27 44 56 127  0 127 ЕГЭ Контракт

13 Гараев Марат Русланович 36 39 46 121  0 121 ЕГЭ Контракт

14 Исмагилов Нияз Ильдарович 65 50 115  0 115 ВИ Контракт

15 Замалеев Тагир Рамзисович 33 36 46 115  0 115 ЕГЭ Контракт

16 Ермолаев Роман Дмитриевич 42 72 114  0 114 ВИ Контракт

17 Курбонов Истам Мараткулиевич 31 46 77  0 77 ВИ Контракт

18 Щуров Александр Валерьевич 70 70 5 75 ВИ Контракт

19 Хазиев Ирек Ильшатович 68 68  0 68 ВИ Контракт

20 Фатыхов Алмаз Айратович 66 66  0 66 ВИ Контракт

21 Бакиев Раиль Рифович 65 65  0 65 ВИ Контракт

22 Батыргараев Нияз Файрузович 65 65  0 65 ВИ Контракт

23 Галяутдинов Ильназ Ильдарович 65 65  0 65 ВИ Контракт

24 Гильметдинов Ильмир Ильфирович 65 65  0 65 ВИ Контракт

25 Гильфанов Камиль Фазылович 65 65  0 65 ВИ Контракт

26 Ракеев Олег Игорьевич 65 65  0 65 ВИ Контракт

27 Шайдуллин Айнур Венерович 65 65  0 65 ВИ Контракт

28 Шарипов Расиль Расимович 65 65  0 65 ВИ Контракт

29 Садыков Амир Максудович 58 58  0 58 ВИ Контракт

30 Минвалеев Ильнур Айратович 55 55  0 55 ВИ Контракт

31 Хайруллин Раушан Рафаэлевич 54 54  0 54 ВИ Контракт

32 Баландов Антон Юрьевич 52 52  0 52 ВИ Контракт

33 Ахметзянов Альфир Айратович 51 51  0 51 ВИ ✓ Контракт

34 Галиев Азат Рамилевич 51 51  0 51 ВИ Контракт

35 Евдокимова Анжелика Юрьевна 51 51  0 51 ВИ Контракт

36 Миннегалиев Эдуард Мулланурович 51 51  0 51 ВИ Контракт

37 Рахматуллин Рашид Рустамович 51 51  0 51 ВИ Контракт

38 Салихов Ильнур Фанисович 51 51  0 51 ВИ Контракт

39 Топоров Радель Олегович 51 51  0 51 ВИ Контракт

40 Хакимов Ильмир Ильдарович 51 51  0 51 ВИ Контракт

41 Сабиров Ильнур Вазилович 48 48  0 48 ВИ Контракт

42 Ахметвалиев Марат Марселевич 44 44  0 44 ВИ Контракт

43 Бикбув Ильшат Маратович 44 44  0 44 ВИ Контракт

44 Газизов Радмир Дамирович 44 44  0 44 ВИ ✓ Контракт

45 Галимов Ильгам Габтрауфович 44 44  0 44 ВИ Контракт

46 Касьянов Алексей Александрович 44 44  0 44 ВИ Контракт

47 Чупахин Алексей Александрович 44 44  0 44 ВИ Контракт

48 Хамматов Алмаз Габдулхаевич 43 43  0 43 ВИ Контракт

49 Зиганшин Ильмир Ильхамович 41 41  0 41 ВИ Контракт

50 Валиев Фаиль Фаритович 40 40  0 40 ВИ Контракт

51 Хабибуллин Булат Рамисович 40 40  0 40 ВИ Контракт

52 Салимов Хайдар Зульфатович 37 37  0 37 ВИ Контракт

53 Демидов Валерий Владимирович 32 32  0 32 ВИ Контракт

54 Залеев Азат Маратович 30 30  0 30 ВИ Контракт

55 Велиев Георгий Русланович 27 27  0 27 ВИ Контракт

56 Латыпов Алмаз Загидович 8 8  0 8 ВИ Контракт

57 Ахметзянов Ришат Ильшатович  0  0  0 ВИ Контракт

58 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт

59 Мухаметзянов Айназ Фаизович  0  0  0 ВИ Контракт

60 Ханипов Булат Алмазович  0  0  0 ВИ Контракт

61 Базыгутдинова Альбина Габдульфатовна  0  0  0 ЕГЭ Контракт ✓
62 Закиров Риназ Разимович  0  0  0 Контракт ✓

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Агроинженерия

Конкурсная группа - Агроинженерия / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 50. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная
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баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов
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(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Гильманов Ильнар Ильдарович 50 48 66 164  0 164 ЕГЭ Контракт

2 Салихов Азат Вильданович 44 45 52 141  0 141 ВИ ✓ Контракт

3 Ахметов Артур Фанилевич 65 65  0 65 ВИ Контракт

4 Миннебаев Ильназ Ильсурович 65 65  0 65 ВИ Контракт

5 Набиуллин Фанис Рустемович 65 65  0 65 ВИ ✓ Контракт ✓
6 Сафиуллин Ильфат Шамилевич 65 65  0 65 ВИ Контракт

7 Фаттахов Дилюс Гелюсович 65 65  0 65 ВИ ✓ Контракт ✓
8 Шарипов Рамиль Фанисович 65 65  0 65 ВИ ✓ Контракт ✓
9 Граненков Дмитрий Александрович 58 58  0 58 ВИ ✓ Контракт ✓

10 Загеев Ильназ Фанисович 58 58  0 58 ВИ Контракт

11 Фазулзянов Ильнар Илгизович 54 54  0 54 ВИ Контракт

12 Баландов Антон Юрьевич 52 52  0 52 ВИ ✓ Контракт ✓
13 Демин Денис Александрович 52 52  0 52 ВИ ✓ Контракт ✓
14 Костин Сергей Андреевич 52 52  0 52 ВИ ✓ Контракт ✓
15 Ахметзянов Альфир Айратович 51 51  0 51 ВИ Контракт

16 Гайнутдинов Адель Маратович 51 51  0 51 ВИ Контракт

17 Дмитриев Даниил Алексеевич 51 51  0 51 ВИ ✓ Контракт

18 Зубченко Алексей Владимирович 51 51  0 51 ВИ Контракт

19 Ильин Михаил Валерьевич 51 51  0 51 ВИ Контракт

20 Казанбаев Михаил Андреевич 51 51  0 51 ВИ ✓ Контракт ✓
21 Топоров Радель Олегович 51 51  0 51 ВИ ✓ Контракт ✓
22 Фаттахов Ренат Ильнарович 51 51  0 51 ВИ Контракт

23 Халилов Динар Рамилевич 51 51  0 51 ВИ Контракт

24 Черников Петр Владимирович 51 51  0 51 ВИ ✓ Контракт ✓
25 Атушкин Владислав Дмитриевич 48 48  0 48 ВИ ✓ Контракт ✓
26 Бакуркин Кирилл Александрович 47 47  0 47 ВИ ✓ Контракт ✓
27 Валиев Инсаф Нургаязович 45 45  0 45 ВИ ✓ Контракт ✓
28 Фаррахов Равиль Райхадович 45 45  0 45 ВИ ✓ Контракт

29 Ахметвалиев Марат Марселевич 44 44  0 44 ВИ ✓ Контракт ✓
30 Бикбув Ильшат Маратович 44 44  0 44 ВИ Контракт

31 Борисов Айдар Рашитович 44 44  0 44 ВИ ✓ Контракт ✓
32 Гайнетдинов Нафис Фанисович 44 44  0 44 ВИ Контракт

33 Зарипов Алмаз Инсафович 44 44  0 44 ВИ Контракт

34 Кузьмичев Денис Евгеньевич 44 44  0 44 ВИ Контракт ✓
35 Салахидинов Эмиль Ильдарович 44 44  0 44 ВИ ✓ Контракт ✓
36 Тиханов Артём Юрьевич 43 43  0 43 ВИ Контракт ✓
37 Галеев Камиль Айратович 40 40  0 40 ВИ Контракт

38 Дмитриев Андрей Геннадьевич 40 40  0 40 ВИ ✓ Контракт

39 Ханнанов Шамиль Фауджатович 40 40  0 40 ВИ Контракт

40 Корниенков Виталий Вальеревич 39 39  0 39 ВИ Контракт

41 Милославский Иван Андреевич 38 38  0 38 ВИ ✓ Контракт ✓
42 Мифтахов Хайдар Радифович 38 38  0 38 ВИ ✓ Контракт ✓
43 Вдовин Динар Николаевич 36 36  0 36 ВИ Контракт

44 Кучербаев Джанибек Эркинович 34 34  0 34 ВИ Контракт

45 Бажанов Вадим Денисович  0  0  0 ВИ Контракт

46 Башкиров Максим Романович  0  0  0 ВИ Контракт

47 Бехтерев Иван Алексеевич  0  0  0 ВИ Контракт

48 Гарифуллин Риналь Рустемович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
49 Грузов Евгений Владимирович  0  0  0 ВИ Контракт

50 Заббаров Ренас Булатович  0  0  0 ВИ Контракт

51 Климагин Даниил Валентинович  0  0  0 ВИ Контракт

52 Фазлыев Раиль Раисович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
53 Шакиров Руслан Ильдусович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
54 Шарипов Раиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Специалитет

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Наземные транспортно-технологические средства

Конкурсная группа - Наземные Т-Т средства / Заочно / Спец / Контракт
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зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Садыков Раниф Рамилевич 62 48 67 177  0 177 ЕГЭ Контракт

2 Боровая Анна Анатольевна 56 45 67 168  0 168 ЕГЭ Контракт

3 Гатауллина Адиля Равилевна 39 49 78 166  0 166 ЕГЭ Контракт

4 Богапов Данила Артемович 45 47 72 164  0 164 ЕГЭ Контракт

5 Шамсетдинов Ленар Рауфович 50 48 65 163  0 163 ЕГЭ ✓ Контракт

6 Гурьянова Ксения Александровна 50 39 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт

7 Сулейманова Зарина Фархатовна 45 48 61 154  0 154 ЕГЭ Контракт

8 Штыкова Карина Сергеевна 39 40 70 149  0 149 ЕГЭ Контракт

9 Зиганшин Алмаз Анасович 50 47 50 147  0 147 ЕГЭ Контракт

10 Махмутов Шамиль Назифович 45 46 51 142 5 147 ЕГЭ Контракт

11 Исмагилов Даниль Рамилевич 39 51 54 144  0 144 ЕГЭ Контракт

12 Сухих Никита Юрьевич 39 39 66 144  0 144 ЕГЭ Контракт

13 Бушуев Алексей Викторович 33 47 55 135  0 135 ЕГЭ Контракт

14 Ишмуратова Регина Рамилевна 33 40 59 132  0 132 ЕГЭ ✓ Контракт

15 Нуриев Артур Илдарович 27 44 59 130  0 130 ЕГЭ Контракт

16 Солдатов Владислав Дмитриевич 27 40 60 127  0 127 ЕГЭ Контракт

17 Худайбердиев Умид 39 39 48 126  0 126 ВИ Контракт

18 Каюмов Алмаз Дамирович 27 42 55 124  0 124 ЕГЭ Контракт

19 Гараев Марат Русланович 36 39 46 121  0 121 ЕГЭ ✓ Контракт

20 Кузиков Амир Шавкятович 27 41 53 121  0 121 ЕГЭ Контракт

21 Харисов Ильфар Фидаилевич 33 43 40 116  0 116 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
22 Замалеев Тагир Рамзисович 33 36 46 115  0 115 ЕГЭ Контракт

23 Романова Светлана Сергеевна 55 51 106 5 111 ВИ Контракт

24 Мансуров Родион Марсэлевич 27 40 40 107  0 107 ЕГЭ Контракт

25 Кузин Георгий Андреевич 38 62 100  0 100 ВИ Контракт

26 Вахитов Салават Василевич 67 67  0 67 ВИ Контракт

27 Бакиев Раиль Рифович 65 65  0 65 ВИ Контракт

28 Баширов Альберт Азатович 65 65  0 65 ВИ Контракт

29 Шамсетдинов Фирназ Фиргатович 65 65  0 65 ВИ Контракт

30 Шафигуллин Расим Рауфович 65 65  0 65 ВИ Контракт

31 Граненков Дмитрий Александрович 58 58  0 58 ВИ Контракт

32 Сальников Иван Александрович 54 54  0 54 ВИ Контракт

33 Сулейманов Ленар Ильшатович 53 53  0 53 ВИ Контракт

34 Баландов Антон Юрьевич 52 52  0 52 ВИ Контракт

35 Костин Сергей Андреевич 52 52  0 52 ВИ Контракт

36 Бигиев Ильнар Маратович 51 51  0 51 ВИ Контракт

37 Валиев Нияз Минненавилевич 51 51  0 51 ВИ ✓ Контракт ✓
38 Галиев Азат Рамилевич 51 51  0 51 ВИ Контракт

39 Котов Николай Николаевич 51 51  0 51 ВИ ✓ Контракт ✓
40 Салихов Ильнур Фанисович 51 51  0 51 ВИ Контракт

41 Хайрутдинов Динар Ильнурович 51 51  0 51 ВИ Контракт

42 Камалов Ленар Камилевич 50 50  0 50 ВИ Контракт

43 Багаутдинов Ранис Рамисович 48 48  0 48 ВИ Контракт

44 Мироненко Никита Владимирович 48 48  0 48 ВИ Контракт

45 Артюшин Кирилл Юрьевич 47 47  0 47 ВИ Контракт

46 Фаррахов Равиль Райхадович 45 45  0 45 ВИ Контракт

47 Газизов Радмир Дамирович 44 44  0 44 ВИ Контракт

48 Якушин Денис Юрьевич 44 44  0 44 ВИ Контракт

49 Бихузин Алмаз Фаритович 43 43  0 43 ВИ Контракт

50 Шарафеев Раиль Рафаилевич 43 43  0 43 ВИ ✓ Контракт ✓
51 Зиганшин Ильмир Ильхамович 41 41  0 41 ВИ Контракт

52 Исаев Николай Анатольевич 41 41  0 41 ВИ Контракт

53 Алексеев Дмитрий Николаевич 40 40  0 40 ВИ Контракт ✓
54 Галеев Камиль Айратович 40 40  0 40 ВИ Контракт

55 Садыков Марсель Маратович 40 40  0 40 ВИ ✓ Контракт ✓
56 Салимов Хайдар Зульфатович 37 37  0 37 ВИ ✓ Контракт ✓
57 Сеняйкин Евгений Владимирович 37 37  0 37 ВИ Контракт

58 Массарова Диляра Миннахметовна 33 33  0 33 ВИ ✓ Контракт ✓
59 Дмитриев Владимир Владимирович  0  0  0 ВИ Контракт

60 Заббаров Ренас Булатович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
61 Капитонов Дмитрий Александрович  0  0  0 ВИ Контракт

62 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт

63 Мухаметзянов Айназ Фаизович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
64 Назмутдинова Диана Фанисовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

65 Паньков Сергей Иванович  0  0  0 ВИ Контракт

66 Федотов Данил Игоревич  0  0  0 ВИ Контракт

67 Халиков Рустем Рафикович  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Техносферная безопасность

Конкурсная группа - Техносферная безопасность / Зачно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная
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Основание поступления Оригинал

1 Хуснуллин Алмаз Айратович 65 75 68 208  0 208 ВИ Бюджет

2 Хусаинов Динар Дамирович 65 63 74 202  0 202 ВИ Бюджет

3 Ганиев Ильгам Ильфатович 59 72 69 200  0 200 ВИ Бюджет

4 Мирсаитов Ахияр Атласович 59 72 69 200  0 200 ВИ Бюджет

5 Гайфуллин Динар Ильдусович 65 63 68 196  0 196 ВИ Бюджет

6 Зайнапов Ильназ Даниярович 65 63 68 196  0 196 ВИ Бюджет

7 Нургалиев Айрат Ильдарович 65 63 64 192  0 192 ВИ Бюджет

8 Гарифуллин Альберт Маратович 61 63 68 192  0 192 ВИ Бюджет

9 Туйкин Эдуард Алмазович 61 63 68 192  0 192 ВИ Бюджет

10 Ашрафуллин Ильнар Ринатович 65 60 64 189  0 189 ВИ Бюджет

11 Булатов Раниф Ринатович 65 66 57 188  0 188 ВИ Бюджет

12 Валеев Салават Касимович 53 66 69 188  0 188 ВИ Бюджет

13 Анненков Николай Юрьевич 59 60 68 187  0 187 ВИ Бюджет

14 Шарифуллин Ильназ Раелович 59 60 68 187  0 187 ВИ Бюджет

15 Ильгамов Ильнур Махтумзянович 61 57 68 186  0 186 ВИ Бюджет

16 Ризаев Данис Дамирович 62 48 73 183  0 183 ЕГЭ Бюджет

17 Шаймухаметов Ильгиз Фанисович 45 63 68 176  0 176 ВИ Бюджет

18 Зиатдинов Ильназ Мударисович 54 51 70 175  0 175 ВИ Бюджет

19 Нуруллин Ильназ Габбасович 65 48 61 174  0 174 ВИ Бюджет

20 Боровая Анна Анатольевна 56 45 67 168  0 168 ЕГЭ Бюджет

21 Сибгатуллин Ришат Фоатович 51 45 69 165  0 165 ВИ Бюджет

22 Гильфанова Диана Юсуповна 45 49 71 165  0 165 ЕГЭ Бюджет

23 Исхаков Алмаз Ренатович 45 42 75 162  0 162 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Кушаев Ринат Зуфарович 50 40 71 161  0 161 ЕГЭ Бюджет

25 Салахов Алмаз Ильгизович 39 42 71 152  0 152 ЕГЭ Бюджет

26 Сухих Никита Юрьевич 39 39 66 144  0 144 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
27 Тимергалиев Ранис Рамилевич 49 39 50 138  0 138 ЕГЭ Бюджет

28 Нурисламов Рамиль Наилевич 33 52 45 130  0 130 ЕГЭ Бюджет

29 Гарипов Алмаз Рифатович 27 44 56 127  0 127 ЕГЭ Бюджет

30 Солдатов Владислав Дмитриевич 27 40 60 127  0 127 ЕГЭ Бюджет

31 Хакимуллин Раяз Раянович 59 66 125  0 125 ВИ Бюджет

32 Кузин Георгий Андреевич 38 62 100  0 100 ВИ Бюджет

33 Мухаметзянов Ильдар Наилевич 79 79 5 84 ВИ Бюджет ✓
34 Шпанов Рустам Григорьевич 32 45 77  0 77 ВИ Бюджет

35 Шарафиев Алмаз Робертович 70 70 5 75 ВИ Бюджет

36 Щуров Александр Валерьевич 70 70 5 75 ВИ ✓ Бюджет ✓
37 Улемский Александр Владимирович 65 65 5 70 ВИ ✓ Бюджет ✓
38 Хазиев Ирек Ильшатович 68 68  0 68 ВИ Бюджет

39 Вахитов Салават Василевич 67 67  0 67 ВИ Бюджет

40 Кровяков Дмитрий Владимирович 29 38 67  0 67 ВИ Бюджет

41 Фатыхов Алмаз Айратович 66 66  0 66 ВИ Бюджет

42 Сафиуллов Ильшат Илгизович 61 61 5 66 ВИ Бюджет

43 Аглюков Айнур Айратович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
44 Ахметов Артур Фанилевич 65 65  0 65 ВИ Бюджет

45 Ахметханов Нияз Хурматуллович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
46 Бакиев Раиль Рифович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

47 Батыргараев Нияз Файрузович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

48 Баширов Альберт Азатович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

49 Валиев Ранис Айратович 65 65  0 65 ВИ Бюджет ✓
50 Габдулхаков Фанзиль Фаязович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
51 Галимов Инсаф Фанилович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

52 Галиуллин Алмаз Рамилевич 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
53 Галяутдинов Ильназ Ильдарович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
54 Гараев Ильназ Ниязович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
55 Гильметдинов Ильмир Ильфирович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

56 Гильфанов Камиль Фазылович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

57 Григорьев Евгений Юрьевич 65 65  0 65 ВИ Бюджет

58 Закиров Фаниль Фанисович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

59 Зарипов Алмаз Шамилевич 65 65  0 65 ВИ Бюджет

60 Кузьмин Вадим Валерьевич 65 65  0 65 ВИ Бюджет

61 Миннебаев Ильназ Ильсурович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

62 Ракеев Олег Игорьевич 65 65  0 65 ВИ Бюджет

63 Сабирзянов Даниял Мударисович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

64 Сафиуллин Ильфат Шамилевич 65 65  0 65 ВИ Бюджет

65 Хазиев Раиль Гамилович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

66 Хамитов Асаф Габдульахатович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

67 Шайдуллин Айнур Венерович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

68 Шакуров Салават Габдулхакович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
69 Шамсетдинов Фирназ Фиргатович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

70 Шарипов Расиль Расимович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

71 Шафигуллин Расим Рауфович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
72 Набиуллин Фаниль Рафаилович 64 64  0 64 ВИ Бюджет

73 Дмитриев Евгений Валерьевич 61 61  0 61 ВИ Бюджет

74 Заляев Ранис Фанисович 61 61  0 61 ВИ ✓ Бюджет ✓
75 Карташов Антон Михайлович 59 59  0 59 ВИ ✓ Бюджет

76 Мухаметзянова Лилия Каюмовна 59 59  0 59 ВИ ✓ Бюджет ✓
77 Шакиров Айрат Минакдясович 59 59  0 59 ВИ Бюджет ✓
78 Шарипов Дмитрий Владиславович 59 59  0 59 ВИ Бюджет

79 Граненков Дмитрий Александрович 58 58  0 58 ВИ Бюджет

80 Загеев Ильназ Фанисович 58 58  0 58 ВИ Бюджет

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 22. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Заочно / Бак / Бюджет



81 Муратов Ралиф Раилевич 58 58  0 58 ВИ Бюджет

82 Садыков Амир Максудович 58 58  0 58 ВИ Бюджет

83 Яндуткина Анжелика Владимировна 58 58  0 58 ВИ Бюджет

84 Гарипов Айназ Алмазович 52 52 5 57 ВИ Бюджет

85 Лукин Алексей Михайлович 55 55  0 55 ВИ Бюджет

86 Валеев Ильдар Альбертович 54 54  0 54 ВИ ✓ Бюджет ✓
87 Сальников Иван Александрович 54 54  0 54 ВИ ✓ Бюджет

88 Фазулзянов Ильнар Илгизович 54 54  0 54 ВИ Бюджет

89 Хайруллин Раушан Рафаэлевич 54 54  0 54 ВИ Бюджет

90 Сулейманов Ленар Ильшатович 53 53  0 53 ВИ Бюджет

91 Шарафутдинов Ильнур Владимирович 53 53  0 53 ВИ ✓ Бюджет ✓
92 Гильмутдинов Илшат Фархатович 52 52  0 52 ВИ Бюджет

93 Захаров Роман Евгеньевич 52 52  0 52 ВИ ✓ Бюджет ✓
94 Костин Сергей Андреевич 52 52  0 52 ВИ Бюджет

95 Хакимов Рамиль Альфредович 52 52  0 52 ВИ Бюджет

96 Халиуллин Наиль Ирекович 52 52  0 52 ВИ Бюджет

97 Ахметзянов Альфир Айратович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

98 Ахметов Динар Радикович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

99 Бигиев Ильнар Маратович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

100 Бурмистров Андрей Валерьевич 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
101 Гайнутдинов Адель Маратович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
102 Ганиев Ришат Радифович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
103 Залаков Ансар Айдарович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
104 Зубченко Алексей Владимирович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
105 Зуферов Рязяп Раисович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
106 Ильин Михаил Валерьевич 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
107 Миннегалиев Эдуард Мулланурович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

108 Рахматуллин Рашид Рустамович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

109 Салахутдинов Марс Рустамович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
110 Салихов Ильнур Фанисович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
111 Саматов Айрат Маратович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
112 Тукеев Дмитрий Иванович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
113 Фаттахов Ренат Ильнарович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
114 Хакимов Ильмир Ильдарович 51 51  0 51 ВИ Бюджет

115 Халилов Динар Рамилевич 51 51  0 51 ВИ Бюджет

116 Хусаенов Камиль Ахатович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет

117 Шарипов Рушан Радифович 51 51  0 51 ВИ ✓ Бюджет ✓
118 Гафуров Марат Ахтямович 50 50  0 50 ВИ ✓ Бюджет ✓
119 Камалов Ленар Камилевич 50 50  0 50 ВИ ✓ Бюджет

120 Атушкин Владислав Дмитриевич 48 48  0 48 ВИ Бюджет

121 Мироненко Никита Владимирович 48 48  0 48 ВИ ✓ Бюджет ✓
122 Сабиров Ильнур Вазилович 48 48  0 48 ВИ ✓ Бюджет ✓
123 Бакуркин Кирилл Александрович 47 47  0 47 ВИ Бюджет

124 Шарапов Ранис Рамилевич 46 46  0 46 ВИ ✓ Бюджет

125 Григорьев Тимур Николаевич 45 45  0 45 ВИ ✓ Бюджет ✓
126 Давлетшин Рузаль Рашитович 45 45  0 45 ВИ Бюджет

127 Идиатуллин Замир Русланович 45 45  0 45 ВИ ✓ Бюджет

128 Исхаков Марат Фаридович 45 45  0 45 ВИ Бюджет

129 Муртазин Инсаф Рустамович 45 45  0 45 ВИ Бюджет

130 Шакиров Тимур Мунирович 45 45  0 45 ВИ ✓ Бюджет ✓
131 Ахметвалиев Марат Марселевич 44 44  0 44 ВИ Бюджет

132 Бикбув Ильшат Маратович 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
133 Газизов Радмир Дамирович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

134 Гайнетдинов Нафис Фанисович 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
135 Галимов Ильгам Габтрауфович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

136 Зарипов Алмаз Инсафович 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
137 Касьянов Алексей Александрович 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
138 Наместников Павел Вячеславович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

139 Низамов Ильнар Динарович 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
140 Чупахин Алексей Александрович 44 44  0 44 ВИ Бюджет

141 Якушин Денис Юрьевич 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
142 Бихузин Алмаз Фаритович 43 43  0 43 ВИ Бюджет

143 Хамматов Алмаз Габдулхаевич 43 43  0 43 ВИ ✓ Бюджет ✓
144 Хисамиев Рамиль Фирдаилович 43 43  0 43 ВИ ✓ Бюджет ✓
145 Валиев Динар Азатович 41 41  0 41 ВИ ✓ Бюджет ✓
146 Загидуллин Расул Расихович 41 41  0 41 ВИ ✓ Бюджет ✓
147 Зиганшин Ильмир Ильхамович 41 41  0 41 ВИ Бюджет

148 Исаев Николай Анатольевич 41 41  0 41 ВИ Бюджет

149 Насибуллин Айдар Рифкатович 41 41  0 41 ВИ Бюджет

150 Алексеев Дмитрий Николаевич 40 40  0 40 ВИ Бюджет

151 Валиев Фаиль Фаритович 40 40  0 40 ВИ Бюджет

152 Ганеев Нафис Вализанович 40 40  0 40 ВИ ✓ Бюджет ✓
153 Дмитриев Андрей Геннадьевич 40 40  0 40 ВИ Бюджет

154 Петров Ильнар Рафаэлевич 40 40  0 40 ВИ ✓ Бюджет

155 Филиппов Максим Валерьевич 40 40  0 40 ВИ ✓ Бюджет ✓
156 Ханнанов Шамиль Фауджатович 40 40  0 40 ВИ ✓ Бюджет ✓
157 Корниенков Виталий Вальеревич 39 39  0 39 ВИ ✓ Бюджет ✓
158 Шигабутдинов Нуршат Илшатович 34 34 5 39 ВИ Бюджет

159 Галявов Ришат Маратович 38 38  0 38 ВИ ✓ Бюджет ✓
160 Ильясов Ильфак Илхамович 38 38  0 38 ВИ Бюджет

161 Камалов Ренат Рауфович 38 38  0 38 ВИ Бюджет

162 Каримов Рафис Рафаэлевич 38 38  0 38 ВИ ✓ Бюджет ✓
163 Мифтахов Хайдар Радифович 38 38  0 38 ВИ Бюджет

164 Ахметзянов Айрат Фиргатович 37 37  0 37 ВИ ✓ Бюджет ✓
165 Салимов Хайдар Зульфатович 37 37  0 37 ВИ Бюджет

166 Сеняйкин Евгений Владимирович 37 37  0 37 ВИ ✓ Бюджет ✓
167 Вдовин Динар Николаевич 36 36  0 36 ВИ ✓ Бюджет

168 Маннанов Илсаф Габдулфартович 36 36  0 36 ВИ ✓ Бюджет ✓
169 Тихонова Татьяна Александровна 36 36  0 36 ВИ Бюджет

170 Камалов Салават Ильгизович 34 34  0 34 ВИ ✓ Бюджет ✓
171 Кучербаев Джанибек Эркинович 34 34  0 34 ВИ ✓ Бюджет ✓
172 Хасанов Рамиль Марселевич 34 34  0 34 ВИ Бюджет

173 Демидов Валерий Владимирович 32 32  0 32 ВИ Бюджет

174 Ганиев Ранис Данисович 30 30  0 30 ВИ ✓ Бюджет ✓
175 Залеев Азат Маратович 30 30  0 30 ВИ Бюджет

176 Юмагулов Руслан Нурисламович 28 28  0 28 ВИ ✓ Бюджет ✓



177 Велиев Георгий Русланович 27 27  0 27 ВИ Бюджет

178 Латыпов Алмаз Загидович 8 8  0 8 ВИ Бюджет

179 Адельшин Артур Альбертович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

180 Алиев Ригаят Рашитович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

181 Ахметзянов Ришат Ильшатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
182 Бажанов Вадим Денисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
183 Бастраков Александр Максимович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

184 Башкиров Максим Романович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
185 Башмакова Марианна Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет

186 Бехтерев Иван Алексеевич  0  0  0 ВИ Бюджет

187 Газизов Алмаз Мулланурович  0  0  0 ВИ Бюджет

188 Гарифуллин Ильшат Ильдарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
189 Грузов Евгений Владимирович  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
190 Дмитриев Владимир Владимирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
191 Зарипов Айнур Айратович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

192 Зарипов Руслан Ранасович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

193 Капитонов Дмитрий Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет

194 Карамышев Артём Анатольевич  0  0  0 ВИ Бюджет

195 Климагин Даниил Валентинович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
196 Копаров Станислав Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
197 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет

198 Мазитов Расим Фаилевич  0  0  0 ВИ Бюджет

199 Минапов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет

200 Мубаракшин Радис Рамисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
201 Новиков Александр Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
202 Паньков Сергей Иванович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
203 Советников Николай Павлович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
204 Федотов Данил Игоревич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
205 Халиков Рустем Рафикович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

206 Ханипов Булат Алмазович  0  0  0 ВИ Бюджет

207 Шакиров Руслан Ильдусович  0  0  0 ВИ Бюджет

208 Шалканов Артур Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
209 Шарипов Раиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
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1 Ганиев Ильгам Ильфатович 59 72 69 200  0 200 ВИ Контракт

2 Мирсаитов Ахияр Атласович 59 72 69 200  0 200 ВИ Контракт

3 Гайфуллин Динар Ильдусович 65 63 68 196  0 196 ВИ Контракт

4 Зайнапов Ильназ Даниярович 65 63 68 196  0 196 ВИ Контракт

5 Нургалиев Айрат Ильдарович 65 63 64 192  0 192 ВИ Контракт

6 Гарифуллин Альберт Маратович 61 63 68 192  0 192 ВИ Контракт

7 Туйкин Эдуард Алмазович 61 63 68 192  0 192 ВИ Контракт

8 Анненков Николай Юрьевич 59 60 68 187  0 187 ВИ Контракт

9 Шарифуллин Ильназ Раелович 59 60 68 187  0 187 ВИ Контракт

10 Ильгамов Ильнур Махтумзянович 61 57 68 186  0 186 ВИ Контракт

11 Зиатдинов Ильназ Мударисович 54 51 70 175  0 175 ВИ Контракт

12 Нуруллин Ильназ Габбасович 65 48 61 174  0 174 ВИ Контракт

13 Узелков Владислав Валерьевич 45 44 55 144  0 144 ЕГЭ Контракт

14 Сухих Никита Юрьевич 39 39 66 144  0 144 ЕГЭ Контракт

15 Салихов Азат Вильданович 44 45 52 141  0 141 ВИ Контракт

16 Гарайшин Ильназ Ильхамович 33 48 60 141  0 141 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
17 Хамидуллин Айтуган Айдарович 33 41 60 134 5 139 ЕГЭ Контракт

18 Сабирзянов Идрис Фирдусович 39 39 55 133  0 133 ЕГЭ Контракт

19 Нурисламов Рамиль Наилевич 33 52 45 130  0 130 ЕГЭ Контракт

20 Замалеев Тагир Рамзисович 33 36 46 115  0 115 ЕГЭ Контракт

21 Гайнутдинов Амир Айдарович 27 36 45 108  0 108 ЕГЭ Контракт ✓
22 Мухаметзянов Ильдар Наилевич 79 79 5 84 ВИ Контракт

23 Курбонов Истам Мараткулиевич 31 46 77  0 77 ВИ Контракт

24 Щуров Александр Валерьевич 70 70 5 75 ВИ Контракт

25 Хазиев Ирек Ильшатович 68 68  0 68 ВИ Контракт

26 Фатыхов Алмаз Айратович 66 66  0 66 ВИ Контракт

27 Аглюков Айнур Айратович 65 65  0 65 ВИ Контракт

28 Ахметханов Нияз Хурматуллович 65 65  0 65 ВИ Контракт

29 Бакиев Раиль Рифович 65 65  0 65 ВИ Контракт

30 Батыргараев Нияз Файрузович 65 65  0 65 ВИ Контракт

31 Галяутдинов Ильназ Ильдарович 65 65  0 65 ВИ Контракт

32 Гильметдинов Ильмир Ильфирович 65 65  0 65 ВИ Контракт

33 Гильфанов Камиль Фазылович 65 65  0 65 ВИ Контракт

34 Шайдуллин Айнур Венерович 65 65  0 65 ВИ Контракт

35 Шарипов Расиль Расимович 65 65  0 65 ВИ Контракт

36 Шафигуллин Расим Рауфович 65 65  0 65 ВИ Контракт

37 Набиуллин Фаниль Рафаилович 64 64  0 64 ВИ Контракт

38 Хайруллин Раушан Рафаэлевич 54 54  0 54 ВИ Контракт

39 Гильмутдинов Илшат Фархатович 52 52  0 52 ВИ Контракт

40 Захаров Роман Евгеньевич 52 52  0 52 ВИ ✓ Контракт

41 Ахметзянов Альфир Айратович 51 51  0 51 ВИ Контракт

42 Бурмистров Андрей Валерьевич 51 51  0 51 ВИ Контракт

43 Валиев Нияз Минненавилевич 51 51  0 51 ВИ Контракт

44 Залаков Ансар Айдарович 51 51  0 51 ВИ Контракт

45 Миннегалиев Эдуард Мулланурович 51 51  0 51 ВИ Контракт

46 Рахматуллин Рашид Рустамович 51 51  0 51 ВИ Контракт

47 Салихов Ильнур Фанисович 51 51  0 51 ВИ Контракт

48 Фаттахов Ренат Ильнарович 51 51  0 51 ВИ Контракт

49 Хакимов Ильмир Ильдарович 51 51  0 51 ВИ Контракт

50 Хусаенов Камиль Ахатович 51 51  0 51 ВИ Контракт

51 Черников Петр Владимирович 51 51  0 51 ВИ Контракт

52 Сабиров Ильнур Вазилович 48 48  0 48 ВИ Контракт

53 Бакуркин Кирилл Александрович 47 47  0 47 ВИ Контракт

54 Шарапов Ранис Рамилевич 46 46  0 46 ВИ Контракт

55 Исхаков Марат Фаридович 45 45  0 45 ВИ Контракт

56 Шакиров Тимур Мунирович 45 45  0 45 ВИ Контракт

57 Ахметвалиев Марат Марселевич 44 44  0 44 ВИ Контракт

58 Бикбув Ильшат Маратович 44 44  0 44 ВИ Контракт

59 Борисов Айдар Рашитович 44 44  0 44 ВИ Контракт

60 Галимов Ильгам Габтрауфович 44 44  0 44 ВИ Контракт

61 Касьянов Алексей Александрович 44 44  0 44 ВИ Контракт

62 Хамматов Алмаз Габдулхаевич 43 43  0 43 ВИ Контракт

63 Хисамиев Рамиль Фирдаилович 43 43  0 43 ВИ Контракт

64 Валиев Динар Азатович 41 41  0 41 ВИ Контракт

65 Валиев Фаиль Фаритович 40 40  0 40 ВИ Контракт

66 Корниенков Виталий Вальеревич 39 39  0 39 ВИ Контракт

67 Каримов Рафис Рафаэлевич 38 38  0 38 ВИ Контракт

68 Милославский Иван Андреевич 38 38  0 38 ВИ Контракт

69 Хаиров Рафаэль Рафагатынович 38 38  0 38 ВИ ✓ Контракт ✓
70 Салимов Хайдар Зульфатович 37 37  0 37 ВИ Контракт

71 Сеняйкин Евгений Владимирович 37 37  0 37 ВИ Контракт

72 Демидов Валерий Владимирович 32 32  0 32 ВИ Контракт

73 Залеев Азат Маратович 30 30  0 30 ВИ Контракт

74 Ахметзянов Ришат Ильшатович  0  0  0 ВИ Контракт

75 Бастраков Александр Максимович  0  0  0 ВИ Контракт

76 Дмитриев Владимир Владимирович  0  0  0 ВИ Контракт

77 Зарипов Руслан Ранасович  0  0  0 ВИ Контракт

78 Кузин Евгений Андреевич  0  0  0 ВИ Контракт

79 Минапов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Контракт

80 Мухаметзянов Айназ Фаизович  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 50. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная



81 Новиков Александр Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт

82 Паньков Сергей Иванович  0  0  0 ВИ Контракт

83 Федотов Данил Игоревич  0  0  0 ВИ Контракт

84 Ханипов Булат Алмазович  0  0  0 ВИ Контракт

85 Шалканов Артур Юрьевич  0  0  0 ВИ Контракт
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Тип 
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испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Ибляминова Алсу Азатовна 74 92 88 254  0 254 ЕГЭ Контракт

2 Вильданова Адиля Фаргатовна 82 74 91 247 5 252 ЕГЭ ✓ Контракт

3 Растворова Анастасия Викторовна 70 60 87 217  0 217 ЕГЭ ✓ Контракт

4 Камалова Илюза Фаридовна 56 70 69 195  0 195 ЕГЭ Контракт

5 Зиннатуллина Рузиля Данилевна 68 49 71 188  0 188 ЕГЭ Контракт

6 Мухаметшина Раиля Рафисовна 56 54 78 188  0 188 ЕГЭ Контракт

7 Репьева Татьяна Владимировна 44 72 66 182  0 182 ВИ ✓ Контракт

8 Мананкова Анна Сергеевна 39 72 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт

9 Сурдакова Милена Юрьевна 56 58 66 180  0 180 ЕГЭ Контракт

10 Давыдова Ксения Александровна 55 48 67 170  0 170 ЕГЭ ✓ Контракт

11 Гарипов Адель Альбертович 45 51 62 158  0 158 ЕГЭ ✓ Контракт

12 Исмагилов Раниль Рафисович 50 49 57 156  0 156 ЕГЭ Контракт

13 Бешкарева Екатерина Дмитриевна 50 44 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт

14 Антонова Александра Александровна 33 54 62 149 5 154 ЕГЭ Контракт

15 Тураев Равшанбек Тахирович 39 47 67 153  0 153 ЕГЭ Контракт

16 Фатхуллина Рита Ринатовна 34 50 67 151  0 151 Совм. Контракт

17 Мирзанова Лейсан Наиловна 68 78 146 5 151 Совм. Контракт

18 Дьяконова Вера Сергеевна 33 51 65 149  0 149 ЕГЭ ✓ Контракт

19 Рафаилова Диана Николаевна 27 48 73 148  0 148 ЕГЭ Контракт

20 Семин Григорий Романович 33 44 70 147  0 147 ЕГЭ Контракт

21 Рябухин Максим Александрович 27 51 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

22 Федоров Тимур Владиславович 45 47 54 146  0 146 ЕГЭ Контракт

23 Мияссарова Алия Ильясновна 45 42 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт

24 Аскарова Камилла Раисовна 33 54 49 136 5 141 ЕГЭ ✓ Контракт

25 Сафина Айгуль Ильшатовна 33 44 64 141  0 141 ЕГЭ ✓ Контракт

26 Солдатов Дмитрий Павлович 33 49 56 138  0 138 ЕГЭ Контракт

27 Иванкова Анжела Игоревна 39 48 44 131 5 136 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
28 Семенова Ангелина Денисовна 33 50 50 133  0 133 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
29 Степанова Екатерина Александровна 33 49 51 133  0 133 ЕГЭ Контракт

30 Денисова Дарья Александровна 27 47 55 129  0 129 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
31 Кондратова Раиса Сергеевна 27 47 46 120  0 120 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
32 Кузнецова Елена Михайловна 40 67 107 5 112 ВИ Контракт

33 Азимов Ринат Рашидович 60 37 97  0 97 ВИ ✓ Контракт

34 Артюшин Кирилл Юрьевич 47 43 90  0 90 ВИ Контракт

35 Сысоева Анна Андреевна 80 80 5 85 ВИ Контракт

36 Сафиуллина Гульназ Рашитовна 83 83  0 83 ВИ Контракт

37 Мусина Диля Данилевна 80 80  0 80 ВИ ✓ Контракт

38 Ситдикова Амина Фанизовна 74 74 5 79 ВИ Контракт

39 Григорьева Анастасия Михайловна 77 77  0 77 ВИ ✓ Контракт ✓
40 Егорова Юлия Алексеевна 77 77  0 77 ВИ Контракт ✓
41 Валиев Айзиль Илхамович 73 73  0 73 ВИ Контракт

42 Абдуллина Диляра Руслановна 66 66 5 71 ВИ ✓ Контракт ✓
43 Валиев Рустем Фанисович 69 69  0 69 ВИ ✓ Контракт ✓
44 Тухватуллина Лейля Ирековна 69 69  0 69 ВИ Контракт

45 Исхакова Лилия Альбертовна 68 68  0 68 ВИ ✓ Контракт ✓
46 Бабакулова Эльвира Нуритдиновна 64 64  0 64 ВИ Контракт

47 Филюхина Ксения Сергеевна 60 60  0 60 ВИ Контракт

48 Халилова Эльвина Рафаэлевна 60 60  0 60 ВИ Контракт

49 Романов Владислав Андреевич 58 58  0 58 ВИ ✓ Контракт

50 Фахрутдинова Алиса Фердинандовна 58 58  0 58 ВИ Контракт

51 Билалова Аделя Ринатовна 52 52  0 52 ВИ ✓ Контракт ✓
52 Равилова Мара Александровна 48 48  0 48 ВИ Контракт

53 Тухватуллина Лилия Радиковна 48 48  0 48 ВИ Контракт

54 Чернова Татьяна Сергеевна 44 44  0 44 ВИ ✓ Контракт ✓
55 Петров Вадим Евгеньевич 43 43  0 43 ВИ Контракт

56 Хаметова Ильвира Раисовна 43 43  0 43 ВИ Контракт

57 Шакуров Азат Рафитович 43 43  0 43 ВИ ✓ Контракт

58 Аглиуллова Раиля Нагимовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

59 Выборнов Иван Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

60 Гиниятуллин Ильназ Юнусович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

61 Дмитриева Дарья Сергеевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

62 Загидуллин Салават Альбертович  0  0  0 ВИ Контракт

63 Кравченко Карина Олеговна  0  0  0 ВИ Контракт

64 Муллахметов Ильшат Шамилевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

65 Романова Анастасия Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт

66 Уварова Елена Игоревна  0  0  0 ВИ Контракт

67 Хабибуллин Ленар Накипович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
68 Шарифуллин Дилюс Мазитович  0  0  0 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление

Конкурсная группа - ГМУ / Заочно / Бак / Контракт
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1 Гаврилова Александра Евгеньевна 68 71 73 212  0 212 ЕГЭ Контракт

2 Ясонова Ксения Сергеевна 70 56 70 196  0 196 ЕГЭ Контракт

3 Ризаев Данис Дамирович 62 61 73 196  0 196 ЕГЭ Контракт

4 Ахметшина Лилия Сиреневна 45 62 84 191 5 196 ЕГЭ Контракт

5 Камалова Илюза Фаридовна 56 70 69 195  0 195 ЕГЭ Контракт

6 Зиннатуллина Рузиля Данилевна 68 49 71 188  0 188 ЕГЭ Контракт

7 Ключникова Марина Олеговна 39 65 84 188  0 188 ЕГЭ ✓ Контракт

8 Сурдакова Милена Юрьевна 56 58 66 180  0 180 ЕГЭ Контракт

9 Давыдова Ксения Александровна 55 48 67 170  0 170 ЕГЭ Контракт

10 Чугунова Диана Александровна 33 52 76 161  0 161 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
11 Фролов Герман Дмитриевич 45 55 60 160  0 160 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
12 Шарифуллина Зиля Данисовна 50 47 57 154 5 159 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
13 Бешкарева Екатерина Дмитриевна 50 44 61 155  0 155 ЕГЭ ✓ Контракт

14 Антонова Александра Александровна 33 54 62 149 5 154 ЕГЭ Контракт

15 Тураев Равшанбек Тахирович 39 47 67 153  0 153 ЕГЭ Контракт

16 Мирзанова Лейсан Наиловна 68 78 146 5 151 Совм. Контракт

17 Кириллова Софья Дмитриевна 27 46 76 149  0 149 ЕГЭ Контракт

18 Рафаилова Диана Николаевна 27 48 73 148  0 148 ЕГЭ Контракт

19 Файзуллин Алмаз Рафаэлевич 39 42 66 147  0 147 ЕГЭ Контракт

20 Рябухин Максим Александрович 27 51 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

21 Федоров Тимур Владиславович 45 47 54 146  0 146 ЕГЭ ✓ Контракт

22 Чуракова Дарья Владимировна 27 60 57 144  0 144 ЕГЭ Контракт

23 Мияссарова Алия Ильясновна 45 42 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт

24 Сахарова Светлана Андреевна 27 45 66 138  0 138 ЕГЭ Контракт

25 Семенова Ангелина Денисовна 33 50 50 133  0 133 ЕГЭ Контракт

26 Сафаргалиев Ислам Ринатович 33 44 55 132  0 132 ЕГЭ Контракт

27 Гадоев Данис Киромидинович 33 44 54 131  0 131 ЕГЭ Контракт

28 Денисова Дарья Александровна 27 47 55 129  0 129 ЕГЭ Контракт

29 Романова Светлана Сергеевна 55 51 106 5 111 ВИ Контракт

30 Шарифуллин Тимур Наилевич 55 54 109  0 109 Совм. Контракт

31 Кузин Георгий Андреевич 38 62 100  0 100 ВИ Контракт

32 Сысоева Анна Андреевна 80 80 5 85 ВИ Контракт

33 Ситдикова Амина Фанизовна 74 74 5 79 ВИ Контракт

34 Григорьева Анастасия Михайловна 77 77  0 77 ВИ Контракт

35 Валиев Айзиль Илхамович 73 73  0 73 ВИ Контракт

36 Ахтямзянов Ильшат Ришатович 72 72  0 72 ВИ ✓ Контракт

37 Набиуллина Регина Ленаровна 72 72  0 72 ВИ Контракт

38 Самитова Айгуль Фаязовна 67 67 5 72 ВИ Контракт

39 Валиев Рустем Фанисович 69 69  0 69 ВИ Контракт

40 Бакиева Ильнара Маратовна 64 64 5 69 ВИ Контракт

41 Исхакова Лилия Альбертовна 68 68  0 68 ВИ Контракт

42 Бойков Ранель Маратович 66 66  0 66 ВИ Контракт

43 Тимергалеев Фаниль Фатыхович 66 66  0 66 ВИ Контракт

44 Харрасова Элиза Рафисовна 64 64  0 64 ВИ ✓ Контракт

45 Гайнуллина Елена Фиолетовна 63 63  0 63 ВИ ✓ Контракт ✓
46 Филюхина Ксения Сергеевна 60 60  0 60 ВИ Контракт

47 Халилова Эльвина Рафаэлевна 60 60  0 60 ВИ ✓ Контракт

48 Якупова Гульназ Аухатовна 60 60  0 60 ВИ Контракт

49 Фахрутдинова Алиса Фердинандовна 58 58  0 58 ВИ ✓ Контракт ✓
50 Мубаракшин Салават Зуфарович 52 52  0 52 ВИ Контракт

51 Самойлова Кристина Игоревна 51 51  0 51 ВИ ✓ Контракт ✓
52 Батталова Алия Рустамовна 49 49  0 49 ВИ ✓ Контракт ✓
53 Шаймарданов Руслан Рамилевич 47 47  0 47 ВИ Контракт

54 Багрянова Юлия Олеговна 45 45  0 45 ВИ Контракт

55 Петров Вадим Евгеньевич 43 43  0 43 ВИ Контракт

56 Салахова Алина Раисовна 43 43  0 43 ВИ Контракт

57 Бехтерев Иван Алексеевич 42 42  0 42 ВИ ✓ Контракт ✓
58 Мухаметрахимов Эмиль Наилевич 15 15  0 15 ВИ Контракт

59 Алексеева Алина Вениаминовна  0 5 5 ВИ Контракт

60 Гимранова Гулина Василовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
61 Каримова Йолдыз Расимовна  0 5 5 ВИ Контракт

62 Андреева Елена Викторовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
63 Аськина Юлия Андреевна  0  0  0 ВИ Контракт

64 Габидов Аскар Динарович  0  0  0 ВИ Контракт

65 Гурбангелдиев Гельдимырат  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

66 Дмитриева Дарья Сергеевна  0  0  0 ВИ Контракт

67 Ефремов Вадим Максимович  0  0  0 ВИ Контракт

68 Кравченко Карина Олеговна  0  0  0 ВИ Контракт

69 Мартьянова Полина Валерьевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

70 Минзина Зарина Саувановна  0  0  0 ВИ Контракт

71 Саляева Рита Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт

72 Шарапова Алия Насиховна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
73 Шарифуллин Дилюс Мазитович  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Менеджмент

Конкурсная группа - Менеджмент / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная
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1 Шамсетдинов Ленар Рауфович 50 48 65 163  0 163 ЕГЭ Контракт

2 Гурьянова Ксения Александровна 50 39 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт

3 Федоров Тимур Владиславович 45 48 54 147  0 147 ЕГЭ Контракт

4 Фадеев Андрей Сергеевич 33 41 70 144  0 144 ЕГЭ Контракт

5 Веденская Анастасия Андреевна 27 45 56 128  0 128 ЕГЭ Контракт

6 Шайхуллин Эмиль Русланович 33 36 55 124  0 124 ЕГЭ Контракт

7 Каюмов Алмаз Дамирович 27 42 55 124  0 124 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
8 Сабирзянов Раиль Рафаилович 65 65  0 65 ВИ Контракт

9 Хайруллин Айназ Эльбрусович 65 65  0 65 ВИ Контракт

10 Сабиров Ильнур Вазилович 48 48  0 48 ВИ Контракт

11 Рахмиев Ильнар Равилевич 40 40  0 40 ВИ ✓ Контракт ✓
12 Демидова Алёна Владимировна  0 5 5 ВИ Контракт

13 Галкина Владислава Олеговна  0  0  0 ВИ Контракт

14 Дроботова Валерия Валерьевна  0  0  0 ВИ Контракт

15 Шарафутдинова Гюзель Рамилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Управление качеством

Конкурсная группа - Управление качеством / Заочно / Бак / Контракт
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Основание поступления Оригинал

1 Ибляминова Алсу Азатовна 74 92 88 254  0 254 ЕГЭ ✓ Контракт

2 Султанова Алсу Рафисовна 72 72 87 231 10 241 ЕГЭ Контракт

3 Гаврилова Александра Евгеньевна 68 71 73 212  0 212 ЕГЭ ✓ Контракт

4 Нурисламова Миляуша Адехамовна 56 65 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

5 Ясонова Ксения Сергеевна 70 56 70 196  0 196 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
6 Ахметшина Лилия Сиреневна 45 62 84 191 5 196 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
7 Камалова Илюза Фаридовна 56 70 69 195  0 195 ЕГЭ ✓ Контракт

8 Мишина Елизавета Григорьевна 56 58 76 190  0 190 ЕГЭ Контракт

9 Зиннатуллина Рузиля Данилевна 68 49 71 188  0 188 ЕГЭ Контракт

10 Ключникова Марина Олеговна 39 65 84 188  0 188 ЕГЭ Контракт

11 Мананкова Анна Сергеевна 39 72 71 182  0 182 ЕГЭ ✓ Контракт

12 Сурдакова Милена Юрьевна 56 58 66 180  0 180 ЕГЭ ✓ Контракт

13 Давыдова Ксения Александровна 55 48 67 170  0 170 ЕГЭ Контракт

14 Абдулгалимов Абдулгалим Расимович 56 54 59 169  0 169 ЕГЭ ✓ Контракт

15 Михайлова Ирина Андреевна 39 65 65 169  0 169 ЕГЭ ✓ Контракт

16 Кохан Анастасия Сергеевна 50 54 64 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт

17 Платонова Алина Олеговна 50 45 73 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
18 Штанникова Арина Николаевна 48 55 64 167  0 167 ЕГЭ Контракт

19 Самигуллина Альфина Ильшатовна 62 49 53 164  0 164 ЕГЭ Контракт

20 Сафина Индира Эльсеваровна 45 53 66 164  0 164 ЕГЭ Контракт

21 Сунгатуллин Ильнур Ильдусович 45 49 67 161  0 161 ЕГЭ ✓ Контракт

22 Шарифуллина Зиля Данисовна 50 47 57 154 5 159 ЕГЭ Контракт

23 Мингазова Файруза Маратовна 27 66 64 157  0 157 Совм. ✓ Контракт ✓
24 Исмагилов Раниль Рафисович 50 49 57 156  0 156 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
25 Бешкарева Екатерина Дмитриевна 50 44 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт

26 Антонова Александра Александровна 33 54 62 149 5 154 ЕГЭ Контракт

27 Тураев Равшанбек Тахирович 39 47 67 153  0 153 ЕГЭ ✓ Контракт

28 Мирзанова Лейсан Наиловна 68 78 146 5 151 Совм. ✓ Контракт

29 Хабибуллина Фируза Фанисовна 27 50 71 148  0 148 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
30 Рафаилова Диана Николаевна 27 48 73 148  0 148 ЕГЭ ✓ Контракт

31 Рябухин Максим Александрович 27 51 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

32 Юртаева Мария Павловна 39 42 65 146  0 146 ЕГЭ ✓ Контракт

33 Гафурова Диляра Нурисламовна 33 52 61 146  0 146 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
34 Спиридонова Мария Семеновна 33 52 61 146  0 146 ЕГЭ ✓ Контракт

35 Сибгатуллин Руслан Эдуардович 39 54 48 141  0 141 ЕГЭ Контракт

36 Аскарова Камилла Раисовна 33 54 49 136 5 141 ЕГЭ Контракт

37 Солдатов Дмитрий Павлович 33 49 56 138  0 138 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
38 Сахарова Светлана Андреевна 27 45 66 138  0 138 ЕГЭ Контракт

39 Каримуллин Расиль Галиевич 27 50 53 130 5 135 ЕГЭ Контракт

40 Семенова Ангелина Денисовна 33 50 50 133  0 133 ЕГЭ Контракт

41 Федорова Тамара Федоровна 33 44 55 132  0 132 ЕГЭ Контракт

42 Гадоев Данис Киромидинович 33 44 54 131  0 131 ЕГЭ Контракт

43 Шарифуллин Тимур Наилевич 55 54 109  0 109 Совм. Контракт

44 Грошева Анастасия Александровна 32 65 97  0 97 ВИ Контракт

45 Азимов Ринат Рашидович 60 37 97  0 97 ВИ Контракт

46 Хакимуллина Эльмира Айратовна 86 86  0 86 ВИ ✓ Контракт ✓
47 Шакирова Гульназ Ильфаровна 85 85  0 85 ВИ ✓ Контракт ✓
48 Сысоева Анна Андреевна 80 80 5 85 ВИ ✓ Контракт

49 Бажанов Вадим Денисович 84 84  0 84 ВИ Контракт

50 Сафиуллина Гульназ Рашитовна 83 83  0 83 ВИ ✓ Контракт ✓
51 Черникова Дарья Александровна 75 75 5 80 ВИ ✓ Контракт

52 Власова Лейсан Камилевна 79 79  0 79 ВИ ✓ Контракт ✓
53 Ситдикова Амина Фанизовна 74 74 5 79 ВИ ✓ Контракт

54 Григорьева Анастасия Михайловна 77 77  0 77 ВИ Контракт

55 Юнусова Регина Маратовна 72 72 5 77 ВИ ✓ Контракт ✓
56 Нестерова Мария Сергеевна 27 49 76  0 76 Совм. Контракт

57 Алексеева Татьяна Юрьевна 75 75  0 75 ВИ ✓ Контракт

58 Бадртдинова Гульназ Рашатовна 75 75  0 75 ВИ ✓ Контракт ✓
59 Губайдуллина Адиля Анасовна 69 69 5 74 ВИ ✓ Контракт ✓
60 Валиев Айзиль Илхамович 73 73  0 73 ВИ ✓ Контракт ✓
61 Шишов Артур Александрович 73 73  0 73 ВИ ✓ Контракт

62 Набиуллина Регина Ленаровна 72 72  0 72 ВИ Контракт ✓
63 Тухфатуллова Айгуль Наилевна 72 72  0 72 ВИ ✓ Контракт ✓
64 Самитова Айгуль Фаязовна 67 67 5 72 ВИ ✓ Контракт ✓
65 Валиев Рустем Фанисович 69 69  0 69 ВИ Контракт

66 Тухватуллина Лейля Ирековна 69 69  0 69 ВИ ✓ Контракт ✓
67 Бакиева Ильнара Маратовна 64 64 5 69 ВИ ✓ Контракт ✓
68 Галимуллина Регина Мансуровна 68 68  0 68 ВИ ✓ Контракт ✓
69 Мамедгасанова Эсьмира Али кызы 68 68  0 68 ВИ ✓ Контракт ✓
70 Кутуева Валерия Николаевна 63 63 5 68 ВИ Контракт

71 Бойков Ранель Маратович 66 66  0 66 ВИ ✓ Контракт ✓
72 Тимергалеев Фаниль Фатыхович 66 66  0 66 ВИ Контракт

73 Пономарева Ольга Денисовна 65 65  0 65 ВИ Контракт ✓
74 Бабакулова Эльвира Нуритдиновна 64 64  0 64 ВИ ✓ Контракт ✓
75 Нуртдинова Ильмира Ильдаровна 64 64  0 64 ВИ ✓ Контракт ✓
76 Харрасова Элиза Рафисовна 64 64  0 64 ВИ Контракт

77 Сахипова Альсина Радисовна 61 61  0 61 ВИ ✓ Контракт

78 Шавалиев Ринат Шаукатович 61 61  0 61 ВИ ✓ Контракт ✓
79 Филюхина Ксения Сергеевна 60 60  0 60 ВИ ✓ Контракт ✓

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Экономика

Конкурсная группа - Экономика / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 125. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная



80 Халилова Эльвина Рафаэлевна 60 60  0 60 ВИ ✓ Контракт ✓
81 Якупова Гульназ Аухатовна 60 60  0 60 ВИ ✓ Контракт ✓
82 Габдрахманова Алина Рустемовна 55 55 5 60 ВИ ✓ Контракт ✓
83 Мухаметшина Ландыш Газизьянова 58 58  0 58 ВИ ✓ Контракт ✓
84 Фахрутдинова Алиса Фердинандовна 58 58  0 58 ВИ Контракт

85 Табабилова Лилия Ильдаровна 58 58  0 58 ВИ Контракт

86 Ершова Анастасия Юрьевна 10 47 57  0 57 ВИ Контракт

87 Файзуллина Карина Владиславовна 56 56  0 56 ВИ Контракт ✓
88 Гилазова Гузелия Руслановна 55 55  0 55 ВИ ✓ Контракт ✓
89 Кузнецова Виктория Алексеевна 48 48 5 53 ВИ ✓ Контракт ✓
90 Габделхакова Разиля Ришатовна 8 44 52  0 52 ВИ ✓ Контракт ✓
91 Билалова Аделя Ринатовна 52 52  0 52 ВИ Контракт

92 Мубаракшин Салават Зуфарович 52 52  0 52 ВИ ✓ Контракт ✓
93 Гараева Венера Раилевна 50 50  0 50 ВИ ✓ Контракт ✓
94 Шарипова Рамиля Рафаиловна 45 45 5 50 ВИ ✓ Контракт ✓
95 Тугашова Екатерина Федоровна 49 49  0 49 ВИ Контракт ✓
96 Хисамеева Лейсан Ильдаровна 49 49  0 49 ВИ Контракт ✓
97 Равилова Мара Александровна 48 48  0 48 ВИ ✓ Контракт ✓
98 Шаймарданов Руслан Рамилевич 47 47  0 47 ВИ Контракт ✓
99 Багрянова Юлия Олеговна 45 45  0 45 ВИ ✓ Контракт ✓

100 Паракина Регина Владимировна 45 45  0 45 ВИ ✓ Контракт

101 Файзуллин Динар Русланович 45 45  0 45 ВИ ✓ Контракт ✓
102 Мухамадиева Язиля Ринатовна 44 44  0 44 ВИ ✓ Контракт ✓
103 Федорова Надежда Викторовна 44 44  0 44 ВИ Контракт

104 Петров Вадим Евгеньевич 43 43  0 43 ВИ ✓ Контракт ✓
105 Салахова Алина Раисовна 43 43  0 43 ВИ ✓ Контракт ✓
106 Хаметова Ильвира Раисовна 43 43  0 43 ВИ ✓ Контракт ✓
107 Зайцев Валентин Иванович 42 42  0 42 ВИ ✓ Контракт ✓
108 Нигматзянова Камилла Евгеньевна 42 42  0 42 ВИ ✓ Контракт ✓
109 Рахмиев Ильнар Равилевич 40 40  0 40 ВИ Контракт

110 Сулейманова Чимназ Сеймур кызы 35 35  0 35 ВИ Контракт

111 Лапин Артур Александрович 24 24  0 24 ВИ ✓ Контракт ✓
112 Мухаметрахимов Эмиль Наилевич 15 15  0 15 ВИ Контракт ✓
113 Рыбаков Илья Олегович  0 10 10 ВИ ✓ Контракт

114 Алексеева Алина Вениаминовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

115 Гаязова Лейсан Филгатовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

116 Хабибрахманова Эндже Загитовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

117 Хамбикова Зилия Решитовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

118 Аглиуллова Раиля Нагимовна  0  0  0 ВИ Контракт

119 Андреева Елена Викторовна  0  0  0 ВИ Контракт

120 Аськина Юлия Андреевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

121 Воробьев Андрей Геннадьевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

122 Выборнов Иван Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт

123 Галлямова Алия Айратовна  0  0  0 ВИ Контракт

124 Гилязова Ильнара Ильдусовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

125 Гиниятуллин Ильназ Юнусович  0  0  0 ВИ Контракт

126 Дмитриева Дарья Сергеевна  0  0  0 ВИ Контракт

127 Ефимова Эльза Сергеевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

128 Загиров Владислав Вячеславович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

129 Кравченко Карина Олеговна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

130 Марданова Лилия Айратовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

131 Мартьянова Полина Валерьевна  0  0  0 ВИ Контракт

132 Минзина Зарина Саувановна  0  0  0 ВИ Контракт

133 Муртазина Диляра Раилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

134 Нигматзянова Рузалия Наилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
135 Нургалиева Диана Илдусовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

136 Саляева Рита Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт ✓
137 Сафина Гулуза Наилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

138 Тагирова Ильзира Маратовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

139 Терёхин Алексей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Контракт

140 Трушев Вадим Вячеславович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
141 Уварова Елена Игоревна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
142 Шарафеева Лейля Райнуровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

143 Шарифуллин Дилюс Мазитович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

144 Якупова Эльвира Ильшатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт



№ ФИО

М
ат

ем
ат

и
к
а

Б
и

о
л
о

ги
я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

Тип 

вступительн

ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Галимов Дамир Рамилевич 51 74 75 200  0 200 ВИ Бюджет

2 Ильясова Аделина Ильмировна 50 60 73 183  0 183 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
3 Соколенко Елена Романовна 52 68 56 176  0 176 ЕГЭ ✓ Бюджет

4 Козлова Ольга Вячеславовна 33 69 73 175  0 175 ЕГЭ Бюджет

5 Хусаинов Ильназ Раисович 45 52 76 173  0 173 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
6 Мананкова Анна Сергеевна 39 48 71 158  0 158 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
7 Баязитова Зифагуль Маратовна 33 44 78 155  0 155 ЕГЭ Бюджет

8 Львова Валерия Дмитриевна 33 50 71 154  0 154 ЕГЭ Бюджет

9 Зарубин Константин Петрович 33 50 69 152  0 152 ЕГЭ Бюджет

10 Карнаухова Дарья Сергеевна 27 51 57 135  0 135 ЕГЭ Бюджет

11 Фролов Дмитрий Владимирович 70 64 134  0 134 ВИ Бюджет

12 Ишмуратова Алсу Наильевна 27 39 59 125 5 130 ЕГЭ ✓ Бюджет

13 Шукурова Карина Баходуровна 27 38 60 125  0 125 ЕГЭ Бюджет

14 Алексеев Данил Валерьевич 65 58 123  0 123 ВИ Бюджет

15 Нишанов Игорь Андреевич 47 76 123  0 123 ВИ Бюджет

16 Иванова Юлия Андреевна 28 63 91 5 96 ВИ Бюджет

17 Нестерова Мария Сергеевна 27 49 76  0 76 Совм. Бюджет

18 Алексеева Анастасия Владимировна 71 71 5 76 ВИ ✓ Бюджет ✓
19 Миннемуллин Фанис Раифович 72 72  0 72 ВИ Бюджет

20 Замалиев Камиль Рафисович 70 70  0 70 ВИ ✓ Бюджет

21 Носова Мария Дмитриевна 68 68  0 68 ВИ ✓ Бюджет ✓
22 Ильин Артем Альбертович 65 65  0 65 ВИ Бюджет

23 Мухаметзянов Эмил Яцекович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Хасанов Фаннур Габдельнурович 59 59 5 64 ВИ ✓ Бюджет ✓
25 Вахрушев Илья Валерьевич 64 64  0 64 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Куприянова Кристина Олеговна 64 64  0 64 ВИ ✓ Бюджет

27 Усанов Федор Сергеевич 64 64  0 64 ВИ Бюджет

28 Ганиев Азат Альбертович 63 63  0 63 ВИ Бюджет

29 Галиуллин Азат Анасович 62 62  0 62 ВИ Бюджет

30 Мингалиев Булат Ильнурович 59 59  0 59 ВИ ✓ Бюджет ✓
31 Табабилова Лилия Ильдаровна 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет ✓
32 Шафикова Илюза Ильшатовна 58 58  0 58 ВИ ✓ Бюджет ✓
33 Коркин Николай Борисович 53 53  0 53 ВИ Бюджет

34 Майорова Арина Родионовна 53 53  0 53 ВИ Бюджет

35 Камалов Разиль Раушанович 52 52  0 52 ВИ Бюджет

36 Нургалиева Диана Шамилевна 50 50  0 50 ВИ ✓ Бюджет ✓
37 Ильин Данил Валерьевич 46 46  0 46 ВИ ✓ Бюджет ✓
38 Иванов Александр Михайлович 45 45  0 45 ВИ Бюджет

39 Степанова Алина Витальевна 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
40 Хуснуллина Ландыш Ильгизовна 44 44  0 44 ВИ ✓ Бюджет ✓
41 Каримова Йолдыз Расимовна  0 5 5 ВИ Бюджет

42 Шакирова Инзиля Радиковна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
43 Данилов Дмитрий Алексеевич  0  0  0 ✓ Бюджет ✓
44 Завада Дмитрий Сергеевич  0  0  0 Бюджет

45 Тумакова Дарья Дмитриевна  0  0  0 ВИ Бюджет ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 18. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура

Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Заочно / Бак / Бюджет
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1 Козлова Ольга Вячеславовна 33 69 73 175  0 175 ЕГЭ Контракт

2 Мананкова Анна Сергеевна 39 48 71 158  0 158 ЕГЭ Контракт

3 Зарубин Константин Петрович 33 50 69 152  0 152 ЕГЭ Контракт

4 Хананова Гузалия Халиловна 40 43 62 145  0 145 ВИ Контракт

5 Ишмуратова Алсу Наильевна 27 39 59 125 5 130 ЕГЭ Контракт

6 Нестерова Мария Сергеевна 27 49 76  0 76 Совм. Контракт

7 Алексеева Анастасия Владимировна 71 71 5 76 ВИ Контракт

8 Замалиев Камиль Рафисович 70 70  0 70 ВИ Контракт

9 Шайхеева Ландыш Рафисовна 60 60 5 65 ВИ Контракт

10 Куприянова Кристина Олеговна 64 64  0 64 ВИ Контракт

11 Галиуллин Азат Анасович 62 62  0 62 ВИ Контракт

12 Коркин Николай Борисович 53 53  0 53 ВИ Контракт

13 Нургалиева Диана Шамилевна 50 50  0 50 ВИ Контракт

14 Ильин Данил Валерьевич 46 46  0 46 ВИ Контракт

15 Иванов Александр Михайлович 45 45  0 45 ВИ Контракт

16 Степанова Алина Витальевна 44 44  0 44 ВИ ✓ Контракт

17 Шакирова Инзиля Радиковна  0  0  0 ВИ Контракт

18 Баранюк Илона Сергеевна  0  0  0 Контракт ✓

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура

Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная
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Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Заппарова Айгуль Раисовна 45 87 70 202  0 202 ЕГЭ Бюджет

2 Галимов Дамир Рамилевич 51 74 75 200  0 200 ВИ ✓ Бюджет

3 Хусаинов Ильназ Раисович 45 52 76 173  0 173 ЕГЭ Бюджет

4 Султанова Зульфия Галеевна 27 48 85 160  0 160 ЕГЭ ✓ Бюджет ✓
5 Фролов Дмитрий Владимирович 70 64 134  0 134 ВИ Бюджет

6 Мингазова Ангелина Васильевна 27 39 60 126  0 126 ЕГЭ Бюджет

7 Шукурова Карина Баходуровна 27 38 60 125  0 125 ЕГЭ Бюджет

8 Алексеев Данил Валерьевич 65 58 123  0 123 ВИ Бюджет

9 Нишанов Игорь Андреевич 47 76 123  0 123 ВИ Бюджет

10 Клименко Сергей Алексеевич 51 63 114  0 114 ВИ Бюджет

11 Шпанов Рустам Григорьевич 32 45 77  0 77 ВИ Бюджет

12 Шайхуллин Раис Султанович 73 73  0 73 ВИ Бюджет

13 Козлов Денис Олегович 71 71  0 71 ВИ ✓ Бюджет ✓
14 Замалиев Камиль Рафисович 70 70  0 70 ВИ Бюджет

15 Сагитов Фаяз Тагирович 69 69  0 69 ВИ Бюджет

16 Саватнеев Андрей Алексеевич 67 67  0 67 ВИ ✓ Бюджет

17 Ямалеев Эмиль Ильдарович 66 66  0 66 ВИ Бюджет

18 Ильин Артем Альбертович 65 65  0 65 ВИ ✓ Бюджет ✓
19 Вахрушев Илья Валерьевич 64 64  0 64 ВИ Бюджет

20 Ганиев Азат Альбертович 63 63  0 63 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Галиуллин Азат Анасович 62 62  0 62 ВИ ✓ Бюджет ✓
22 Хамидуллин Рамис Рашитович 60 60  0 60 ВИ ✓ Бюджет ✓
23 Гибатов Ильдар Айдарович 59 59  0 59 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Ахмадуллина Инзиля Радисовна 55 55  0 55 ВИ ✓ Бюджет ✓
25 Замалиев Рамиль Дамирович 55 55  0 55 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Мазитов Айрат Зуфарович 54 54  0 54 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Коркин Николай Борисович 53 53  0 53 ВИ ✓ Бюджет ✓
28 Майорова Арина Родионовна 53 53  0 53 ВИ ✓ Бюджет ✓
29 Нургалиева Диана Шамилевна 50 50  0 50 ВИ Бюджет

30 Исмагилов Нияз Фаязович 48 48  0 48 ВИ ✓ Бюджет

31 Хамидуллин Ильяс Рафакович 46 46  0 46 ВИ ✓ Бюджет ✓
32 Иванов Александр Михайлович 45 45  0 45 ВИ ✓ Бюджет ✓
33 Хуснуллина Ландыш Ильгизовна 44 44  0 44 ВИ Бюджет

34 Ахмадуллин Раиль Наилович 37 37  0 37 ВИ Бюджет

35 Терёхин Алексей Дмитриевич  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
36 Данилов Дмитрий Алексеевич  0  0  0 Бюджет

37 Завада Дмитрий Сергеевич  0  0  0 Бюджет

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 13. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Лесное дело

Конкурсная группа - Лесное дело / Заочно / Бак / Бюджет
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баллов

Тип 
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ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Султанова Зульфия Галеевна 27 48 85 160  0 160 ЕГЭ Контракт

2 Хананова Гузалия Халиловна 40 43 62 145  0 145 ВИ Контракт

3 Козлов Денис Олегович 71 71  0 71 ВИ Контракт

4 Замалиев Камиль Рафисович 70 70  0 70 ВИ Контракт

5 Саватнеев Андрей Алексеевич 67 67  0 67 ВИ Контракт

6 Галиуллин Азат Анасович 62 62  0 62 ВИ Контракт

7 Коркин Николай Борисович 53 53  0 53 ВИ Контракт

8 Нургалиева Диана Шамилевна 50 50  0 50 ВИ Контракт

9 Иванов Александр Михайлович 45 45  0 45 ВИ Контракт

10 Машканцева Алёна Аркадьевна 45 45  0 45 ВИ ✓ Контракт ✓

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Лесное дело

Конкурсная группа - Лесное дело / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 31.07.2018. Время формирования - 13:11:14.

Форма обучения - Заочная


